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1 00361 8/01/25 01313432 AGUILAR CUTIPA NINFA VERONICA EBE 11-04-2001
2 01261 10/01/25 41503880 ALMANZA LUNA OSCAR EBE 22-09-2015
3 01736 10/01/25 74228706 MAMNI FLORES JHON HENRY EBE OBSERVADO
4 01636 10/01/25 41783455 OORTEGA COAQUIRA ARNALDOO EBE OBSERVADO
5 01434 10/01/25 70042182 RAMOS SANDOVAL RUBI ESMERALDA EBE OBSERVADO
6 01570 10/01/25 73131185 YUPANQUI COAQUIRA YASEEN ROMINA EBE OBSERVADO
7 00151 8/01/25 02439950 TORRES ROSELLO YRMA EBE INICIAL 20-09-2000 NO CUMPLE REQUISITOS
8 01300 10/01/25 74720001  COILA JARATA MARIA VANESA EBR INICIAL 25-01-2024
9 01023 9/01/25 45379316 ACEITUO CURO DELIA CANDIDA EBR INICIAL 06-12-2012

10 01211 10/01/25 45879811 ACERO ZAPANA YONATAN ARTURO EBR INICIAL
11 00579 8/01/25 76905587 ACERO CONDORI JULIA EBR INICIAL 08-01-2024 OBSERVADO
12 00880 01297779 ACERO ZAPANA BLAZ EBR INICIAL 28-01-2004
13 01214 10/01/25 46785677 ACERO ZAPANA YHOYER YHERSON EBR INICIAL
14 01188 75189310 ACHATA QUISPE RAIZA ANTUHANET EBR INICIAL 08-01-2024
15 00912 9/01/25 41357946 ACROTA GUTIERREZ HERMELINDA MARINA EBR INICIAL 09-05-2017
16 01101 9/01/25 73534690 ADANA SACACA VENILDA EBR INICIAL
17 01050 9/01/25 01889081 ADUVIRI JALANOCA EDWIN EFRAIN EBR INICIAL 13-02-2003
18 01241 10/01/25 73450922 ADUVIRI GOMEZ YENY EBR INICIAL
19 01790 10/01/25 77430649 AGUILAR AGUILAR YENY YANETH EBR INICIAL
20 01497 10/01/25 70318269 AGUILAR SOTO YVONNE SELENE EBR INICIAL
21 01652 10/01/25 77486236 AGUILAR GOMEZ DEBORA REBECA EBR INICIAL
22 01106 9/01/25 40593235 ALANOCA MAQUERA JOSEFINA EBR INICIAL 30-07-2015
23 01805 75711024 ALANOCA QUISPE RENILDA EBR INICIAL 12-08-2024
24 01777 10/01/25 45479808 ALCA RAMOS LUCIA SILVIA EBR INICIAL 03-02-2011
25 01306 10/01/25 73649447 ALEJO CHOQUE CANDIDA YANELA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
26 01313 10/01/25 40089633 ALEJO CCALLA MARIVEL JULIA EBR INICIAL 09-11-2015
27 01340 01338162 ALEJO MAMANI ELVIRA EBR INICIAL 11-11-2016
28 00455 8/01/25 71267142 ALFARO CONTRERAS DIANA ELVIRA EBR INICIAL 12-08-2022 OBSERVADO
29 01128 9/01/25 74860080 ALVAREZ CALDERON LINDA YOSELIN EBR INICIAL 05-01-2023 OBSERVADO
30 01484 02415676 ALVAREZ SUXO YENY MARLENI EBR INICIAL 18-03-2002
31 00240 45613744 ALVE VENTURA JUAN NILTON EBR INICIAL 14-11-2023
32 00046 7/01/25 46186333 ANCACHI MAMANI MARY LUZ EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
33 01418 10/01/25 44245237 ANCCO ARACA MIRIAM EBR INICIAL
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34 01419 10/01/25 01845672 ANCCO ARACA ELENA EBR INICIAL 10-08-2000
35 014454 01850722 ANCCO QUISPE ELVIRA EBR INICIAL 20-07-2000
36 01231 10/01/25 73812124 ANCHAPURI CHAMBILLA YUDITH ESTEFANY EBR INICIAL 29-12-2021
37 00371 8/01/25 42991836 ANDIA MAMANI DENISSE EBR INICIAL 07-09-2023
38 01057 9/01/25 74568667 APAZA SUCAPUCA SILVIA EBR INICIAL 17-11-2017
39 01649 10/01/25 01310835 APAZA APAZA BERTA EBR INICIAL
40 01381 10/01/25 46698364 APAZA YAMPARA GLADYS ELIANA EBR INICIAL
41 01142 9/01/25 76743272 APAZA GOMEZ HILDA YOVANA EBR INICIAL 23-07-2018
42 01124 9/01/25 02048111 APAZA LARICO NURY EBR INICIAL 30-12-2021
43 00607 8/01/25 48683576 APAZA ORDONEZ GUADALUPE LUCERO EBR INICIAL 02-05-2023
44 01749 10/01/25 02446819 APAZA SONCCO DORIS EBR INICIAL 19-04-2002
45 01004 45260364 APAZA VILCA LUZ DANIELA EBR INICIAL 02-12-2013
46 01460 70771358 APAZA SERRANO NELSON EBR INICIAL 01-04-2024
47 01286 10/01/25 40898416 AQUINO HUICHI ANDREA DORIS EBR INICIAL 31-05-2024
48 01758 10/01/25 45865784 ARANA POMA LEDI CRISTINA EBR INICIAL 10-08-2024
49 01301 10/01/25 74388692 ARCAYA JULI YENY YANETH EBR INICIAL 26-07-2018
50 01305 10/01/25 40809082 ARIAS CHINO LUZ MARLENY EBR INICIAL 25-01-2019
51 01386 10/01/25 44597987 AROQUIPA VARGAYA GISELA ARACELY EBR INICIAL
52 01444 10/01/25 01344197 AROQUIPA AROQUIPA GLADYS EBR INICIAL 19-03-2015
53 00887 73465904 ARQQUE CUEVAS LUZMERINDA EBR INICIAL 28-12-2023
54 01485 29427380 ARQQUE QUISPE SILVIA MARLENI EBR INICIAL 04-01-2000
55 01493 40546638 ARRATEA CHUSI SUSY MARISOL EBR INICIAL 25-01-2024
56 01045 9/01/25 40314656 ASCENCIO CHOQUE DELIA EBR INICIAL 21-07-2016
57 01783 10/01/25 01227378 ASILLO QUISPE MARTINA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
58 01810 74411791 AYCAYA MAMANI NATY REYNA EBR INICIAL 08-01-2025 OBSERVADO
59 01611 10/01/25 46272548 AYMA MAQUERA ROCIOMARITZA EBR INICIAL 31-07-2023
60 01442 10/01/25 01284983 AZA ACHOCALLA IMELDA LIDUVINA EBR INICIAL 31-12-2003 NO CUMPLE REQUISITOS
61 01025 9/01/25 74802304 BACA CONDORI JUDITH LIDSNEY EBR INICIAL 29-09-2021
62 01464 10/01/25 70090943 BANEGAS ROQUE FRANK ANTONY EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
63 01480 10/01/25 70282033 BARRAGAN MONTESINOS ZOSIMA EBR INICIAL
64 01680 10/01/25 40707843 BAUTISTA CALSINA DELMA EBR INICIAL 24-06-2015
65 01579 02427894 BAUTISTA COAQUIRA HILARIA EBR INICIAL 23-08-2002
66 01279 10/01/25 41108116 BELTRAN ARISACA SELINA EBR INICIAL 04-07-2017
67 01251 10/01/25 02168062 BENAVENTE QUISPE VILMA EBR INICIAL
68 01684 10/01/25 46646656 BENAVENTE QUISPE YESMIRA GIOVANA EBR INICIAL 20-12-2022
69 01371 10/01/25 02447444 BENAVENTE DUEÑAS NORMA LUCY EBR INICIAL 21-12-2005 NO CUMPLE REQUISITOS
70 01495 10/01/25 42500804 BERO0LATTI CANO KATERINE ORNELIA EBR INICIAL
71 01215 10/01/25 01297605 BONIFAS ALVARADO ELIZABETH EBR INICIAL
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72 01482 10/01/25 45260314 BORDA PANCCA VILMA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
73 01620 10/01/25 43708905 BUSTINZA CARCASI CANDY EBR INICIAL 21-04-2014
74 01639 10/01/25 01342505 CABRERA MACHACA LOIDA EBR INICIAL
75 01800 10/01/25 44299601 CACERES BAUTISTA ELIZABETH EBR INICIAL
76 01710 10/01/25 41812375 CAHUACHIA QUIÑONEZ NANCY EBR INICIAL 23-10-2009
77 01168 9/01/25 45280132 CAHUANA ESPERILLA ROSALIA EBR INICIAL 08-01-2025 OBSERVADO
78 01629 10/01/25 43018094 CAHUANA MEDRANO MARIVEL EBR INICIAL 27-12-2006 NO CUMPLE REQUISITOS
79 01407 10/01/25 40569911 CAHUI OHA BELINDA KETEY EBR INICIAL
80 01036 9/01/25 71349022 CAHUI QUISPE VIVIANA EBR INICIAL 04-05-2021
81 01681 10/01/25 40097944 CALAPUJA APAZA ELENA DOMINGA EBR INICIAL 27-05-2005 NO CUMPLE REQUISITOS
82 01380 10/01/25 01543535 CALCINA LUQUE MARIA EBR INICIAL
83 00907 9/01/25 44124819 CALDERON MAYDANA GERMAN DAVID EBR INICIAL 15-01-2006 NO CUMPLE REQUISITOS
84 00021 7/01/25 43806572 CALERO ROJAS SHANTHY ROSMERY EBR INICIAL 24-05-2023
85 01642 10/01/25 74279092 CALIZAYA PAURO RUTH MERY EBR INICIAL
86 01492 10/01/25 44443862 CALIZAYA BORDA OLGA EBR INICIAL
87 01449 10/01/25 01305115 CALLA CHOQUEMAMANI NANCY EBR INICIAL 04-02-2019 OBSERVADO
88 01490 10/01/25 46822046 CALLACASI MACEDO KATIA MAGALY EBR INICIAL
89 01082 46592067 CALLOAPAZA YTUSACA RAMIRO AMILCAR EBR INICIAL 06-09-2021
90 01713 10/01/25 45929434 CALSIN HUACANI JULY SOLEDAD EBR INICIAL 03-07-2023
91 01637 10/01/25 71960968 CAMACHO JAMACHI YUDITH NATALY EBR INICIAL 12-08-2022 NO CUMPLE REQUISITOS
92 01511 10/01/25 46716432 CANAHUIRI CHALLCO KATTY LILA EBR INICIAL
93 01575 10/01/25 42195306 CANAZA QUISPE HENRY EBR INICIAL
94 00366 8/01/25 02032649 CANAZA QUINA BENEDICTA EBR INICIAL 27-07-2004 NO CUMPLE REQUISITOS
95 00986 01226846 CANAZA VARGAS ELEUTERIA EBR INICIAL 06-07-2017
96 01102 9/01/25 73415579 CANSAYA FUENTES LIDIA ELIZABETH EBR INICIAL
97 01641 10/01/25 40937368 CAÑAZACA FERNANDEZ YINA EBR INICIAL
98 00622 8/01/25 42056734 CAÑAZACA LIMACHI GLADIS EBR INICIAL 30-09-2024 NO CUMPLE REQUISITOS
99 01310 10/01/25 41594207 CARCAUSTO CANSAYA EUGENIA CLARA EBR INICIAL

100 01002 41357845 CAREAPAZA MAMANI LUZ MARINA EBR INICIAL 22-10-2021
101 01787 10/01/25 73758816 CARI LUQUE LUZ MARICIELO EBR INICIAL
102 01700 10/01/25 42659005 CASA PARI MARTHA EBR INICIAL 11-06-2015
103 01744 10/01/25 73975599 CASAZOLA TAPARA VANESSA KARINA EBR INICIAL
104 01308 10/01/25 73599373 CASTILLO BIRREOS YESENIA EBR INICIAL
105 01389 10/01/25 45452497 CASTILLO QUISPE ZENAIDA PAMELA EBR INICIAL
106 01799 10/01/25 02424190 CASTILLO QUISPE GREGORIA VICTORIA EBR INICIAL
107 00288 8/01/25 70875468 CASTILLO QUENAYA YANIRA JUDITH EBR INICIAL 19-09-2024 OBSERVADO
108 01304 10/01/25 60066434 CASTILLO BIRREOS SOLEDAD MARY EBR INICIAL 22-05-2024
109 01014 40477445 CASTILLO ESPEZUA SUSY EBR INICIAL 26-02-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
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110 00949 9/01/25 74691489 CASTRO FLORES MARIELA EBR INICIAL 06-05-2024
111 01001 70096952 CASTRO CASTRO FANNY EBR INICIAL 17-06-2021
112 01630 10/01/25 80030601 CAUNALLA VILCA EKSA EBR INICIAL 27-10-2000 NO CUMPLE REQUISITOS
113 00966 45760254 CCALLA BELIZARIO CINDIA EBR INICIAL 29-01-2016
114 01772 10/01/25 74030686 CCAMA CAÑAZACA SINTHIA ROSMERY EBR INICIAL 01-04-2024
115 00963 41892578 CCAMA CALIZAYA MARIALENA EBR INICIAL 23-06-2017
116 01181 40581189 CCAMA CAHUANA SILVIA EBR INICIAL 21-12-2020
117 01194 41467940 CCAMA BLAS MARIBEL EBR INICIAL 26-01-2011
118 01470 43816972 CCAMA FLORES LUZ MARINA EBR INICIAL 06-06-2008
119 01239 10/01/25 43251031 CCAMA  POLANCO KARINA PAOLA EBR INICIAL
120 01226 10/01/25 70136547 CCAÑIHUA VILLAFUERTE MONICA PAOLA EBR INICIAL
121 01063 9/01/25 45578074 CCOPA LOPEZ MARICIELO ROXANA EBR INICIAL 28-02-2023
122 01566 10/01/25 46392778 CCOPA LAUREANO EVELIN ROCIO EBR INICIAL
123 01522 10/01/25 42151948 CCOSI CARIAPAZA ESMERALDA EBR INICIAL
124 00905 9/01/25 44937557 CCOSI CCOSI YOVANA LUISA EBR INICIAL 16-07-2021
125 00896 9/01/25 74725565 CCOSI MAMANI LESNHY TANIA EBR INICIAL 14-02-2024
126 01051 9/01/25 01546607 CCUNO CARCAUSTO ADELAIDA EBR INICIAL 26-02-1998
127 01203 42087783 CHAGUA CHOQUEGONZA GUMERCINDA EBR INICIAL 20-05-2020
128 01265 10/01/25 403380001 CHAIÑA YUCRA GUADALUPE EDITH EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
129 01119 9/01/25 01314450 CHAIÑA ROQUE REYNA HERMELINDA EBR INICIAL 06-02-2009 NO CUMPLE REQUISITOS
130 01127 9/01/25 01327113 CHAMBI PALERO BEATRIZ EBR INICIAL 11-07-2001
131 00417 8/01/25 70176052 CHAMBI CORI MARIELA HILARIA EBR INICIAL 20-06-2023
132 01782 10/01/25 42138040 CHAMBI MACHACA FANNY EBR INICIAL 04-08-2014
133 01559 46883510 CHAMBI MONTEAGUDO LISBETH EBR INICIAL 21-07-2020
134 01731 10/01/25 60065853 CHAMBI HUACASI BRISEIDA PALOMA EBR INICIAL
135 01292 10/01/25 41230512 CHAMBILLA ESCOBAR NORA AMANDA EBR INICIAL 16-01-2023
136 01010 74888944 CHAMBILLA MAMANI ERIKA JANETH EBR INICIAL 15-11-2024
137 01353 01865902 CHAMBILLA PAREDES CELIA EBR INICIAL 26-06-2000
138 00098 73487768 CHAMPI QUISPE NELLY EBR INICIAL 30-10-2024
139 01334 76204944 CHANA MARCE GRISELDA LIZ EBR INICIAL 01-07-2023
140 01333 76183691 CHANA MARCE YULIZA EBR INICIAL 16-09-2024
141 00934 01553599 CHARCA QUISPE JULIA BRÍGIDA EBR INICIAL 26-05-2020
142 00862 8/01/25 01264470 CHARCA CRUZ BERTHA EBR INICIAL
143 01613 10/01/25 74724767 CHATA LAQUISE MERY ALEXANDRA EBR INICIAL 04-04-2018 OBSERVADO
144 01354 41034072 CHAYÑA CONTRERAS YANETT HERMELINDA EBR INICIAL 17-02-2014
145 01314 10/01/25 45430191 CHECALLA DUEÑAS DANISSA ROXANA EBR INICIAL 09-01-2025 CONSTANCIA DE ESTUDIOS
146 01156 9/01/25 01301517 CHIPANA ALLCA BEATRIZ ELIZABET EBR INICIAL 07/01/2 015 NO CUMPLE REQUISITOS
147 01133 9/01/25 CHOQUE ORDOÑO NORKA MIRIAN EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
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148 01448 10/01/25 47708268 CHOQUE ROBLES NORA LUPE EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
149 01794 10/01/25 45807486 CHOQUE FLORES MARIVELL VERONICA EBR INICIAL
150 00873 9/01/25 01245399 CHOQUE VILCA CRECENCIA MODESTA EBR INICIAL 24-03-1999 NO CUMPLE REQUISITOS
151 01785 10/01/25 72130021 CHOQUE PORTUGAL GABRIELA YAQUELIN EBR INICIAL 23-10-2023
152 01427 10/01/25 45370382 CHOQUE COILA RAXANA DANERY EBR INICIAL 06-01-2025 CONSTANCIA DE ESTUDIOS
153 01428 10/01/25 41577756 CHOQUE COILA SARITH JOSSY EBR INICIAL 08-02-2007
154 00890 70143636 CHOQUE MAQUERA FRANKLYNY EBR INICIAL 13-12-2021
155 01009 74597782 CHOQUE CERPA RAQUEL MARIBEL EBR INICIAL 25-10-2023
156 01179 46550729 CHOQUE CRUZ VANESSA MAGALY EBR INICIAL Constancia de Estudios
157 01357 42788943 CHOQUE LAURA ANYELA YUMI EBR INICIAL 16-06-2010
158 00936 42389299 CHOQUE ESCARCENA EDWIN DAVID EBR INICIAL 27-01-2022 Certificado de Egresado
159 00993 40140059 CHOQUEHUANCA GARCIA ZORAIDA EBR INICIAL 30-03-2021
160 01355 10/01/25 42161254 CHOQUEHUNCA HUARICOCHA BARBARA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
161 01430 10/01/25 42165890 CHUKIWANKA YAPURASI MIGUEL TUPAC EBR INICIAL 06-01-2006 NO CUMPLE REQUISITOS
162 01277 10/01/25 71701084 CHUPA VILCA MARIELA LISBETH EBR INICIAL
163 01455 10/01/25 43163128 CHUQUIMAMANI CARITA IRMA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
164 01076 80670015 CHUQUIMIA YUPANQUI MADAY EBR INICIAL 06-07-2000
165 00879 9/01/25 45351590 CHURA MAMANI JUANA EBR INICIAL 07-02-2013
166 01280 10/01/25 01308669 CHURA VILCA MARIANELA EBR INICIAL 16-03-1996
167 00652 8/01/25 42840484 CHURATA CALSIN ANA MARIA EBR INICIAL 17-05-2022 NO CUMPLE REQUISITOS
168 01107 9/01/25 01855351 CLEMENTE CUTIPA IRMA ALICIA EBR INICIAL 26-11-2004 NO CUMPLE REQUISITOS
169 01592 10/01/25 76769267 COAPAZA ZAPANA JUAN JOSE EBR INICIAL
170 01034 9/01/25 01315168 COAQUIRA GOMEZ SABINA EDITH EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
171 01563 10/01/25 70161990 COAQUIRA QUISPE JANETH YESSICA EBR INICIAL
172 01131 9/01/25 01325849 COILA CONDORI YENY EBR INICIAL 17-04-2004
173 01266 10/01/25 01310184 COLCA PAREDES INES EBR INICIAL
174 01225 10/01/25 01308113 COLQUE MONJE MARIA ANGELICA EBR INICIAL 24-08-2012
175 01191 45096429 COLQUE CATACORA MARY EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
176 00940 9/01/25 41816004 COLQUEHUANCA SALAZAR YENY YUDY EBR INICIAL 18-06-2024
177 01683 10/01/25 72161628 CONDORENA NUÑEZ NANCY MILAGROS EBR INICIAL 29-11-2024 OBSERVADO
178 01615 10/01/25 01345354 CONDORI COAPAZA ELSA FORTUNATA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
179 01056 9/01/25 70749604 CONDORI VILAVILA ANA ANGELITA EBR INICIAL 16-07-2021
180 01228 10/01/25 75827892 CONDORI COAQUIRA RUTH YONICA EBR INICIAL 22-05-2024
181 01154 9/01/25 40456209 CONDORI ORTIZ JESUS NATIVIDAD EBR INICIAL 08-06-2022
182 01694 10/01/25 44588852 CONDORI PEÑALOZA FLOR ERIKA EBR INICIAL 14-02-2019
183 01540 01888814 CONDORI TICONA SALOME LOURDES EBR INICIAL 28-02-2013
184 01644 10/01/25 42171502 CONDORI MAMANI LUZMILA EBR INICIAL
185 00918 9/01/25 73378169 CONDORI CAHUANA MARLENY EBR INICIAL



N° ID
EXP.

FECHA DNI A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES MODALIDAD FECHA 
EXPEDICION

OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES
 CONTRATACIÓN DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2025 DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR (INICIAL -SECUNDARIA) Y EDUCACION BASICA ESPECIAL)

186 01565 10/01/25 02059341 CONDORI MAMANI NILDA EBR INICIAL
187 01247 10/01/25 41365038 CONDORI PINO KARINA ELIZABETH EBR INICIAL
188 01432 10/01/25 01263478 COTRADO CAÑI ADOLFO EBR INICIAL 01-11-2003 NO CUMPLE REQUISITOS
189 00913 9/01/25 46164892 COYLA LAQUISE YENI YOHANA EBR INICIAL 06-02-2023
190 01309 10/01/25 40467327 CRUZ RAMOS JUANA  EBR INICIAL
191 01773 10/01/25 01553701 CRUZ CHAMBI CELESTINA EBR INICIAL 21-03-2016
192 00950 9/01/25 44888530 CRUZ PACHO BETTINA NIELSEN EBR INICIAL 16-05-2011
193 01068 9/01/25 01544820 CUEVAS JIMENEZ JUAN EMILIANO EBR INICIAL 27-07-2022
194 00909 9/01/25 45667928 CUEVAS MAMANI LIZBETH MIRIAN EBR INICIAL 27-11-2018
195 01529 10/01/25 45663495 CUTIPA CUTIPA VICTORIA EBR INICIAL
196 00646 8/01/25 71348782 CUTIPA GARNICA LIZETH MARGOTH EBR INICIAL 14-09-2024
197 01659 10/01/25 48418861 CUTIPA PANCCA NELLY EBR INICIAL 17-04-2024
198 01596 10/01/25 45435465 DIAZ VARGAYA RINA ROXANA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
199 01289 10/01/25 43559349 DUEÑAS CATARI MERY YOVANA EBR INICIAL 20-07-2010
200 01311 10/01/25 80043597 DURAN FERNANDEZ SONIA MARIVEL EBR INICIAL
201 00089 01328873 EDUARDO ZAPANA BETHZABÉ EBR INICIAL 21-04-2015
202 00989 41693558 EDUARDO GARCIA VILMA EVA EBR INICIAL 12-02-2013
203 01135 42242089 EDUARDO QUINO YOVANA EBR INICIAL 28-12-2012
204 01663 10/01/25 75529267 ENCINAS TICONAS TANIA EBR INICIAL 29-12-2022
205 01473 41257781 ENRIQUEZ ROSELLO NELIDA VIVIANA EBR INICIAL 21-12-2020
206 01507 10/01/25 46527725 ESCOBAR GUEVARA MILAGROS EBR INICIAL
207 01433 10/01/25 01874536 ESCOBAR COTRADO ROSALIA EBR INICIAL 26-09-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
208 00988 42195146 ESCOBAR LAURA LOURDES EBR INICIAL 21-12-2007
209 01161 9/01/25 40932539 ESPERILLA SARAVIA MARINA EBR INICIAL 26-01-2021 NO CUMPLE REQUISITOS
210 01093 70034054 EVEDOS CHARCA FILOMENA LUZDELIA EBR INICIAL 15-06-2022
211 01324 72304903 FERNANDEZ SACARI YOSSELYN NELIDA EBR INICIAL 16-10-2024 Certificado de Egresado
212 01038 9/01/25 41760888 FIGUEROA LLANO DINA ROSALIA EBR INICIAL 04-09-2012
213 01031 9/01/25 01335964 FLORES MAMANI VICTOR HUGO EBR INICIAL 02-04-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
214 01385 10/01/25 40471840 FLORES CANAHUIRE MARIBEL EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
215 01187 9/01/25 46886781 FLORES MAMANI KAREN LISETH EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
216 01640 10/01/25 01323249 FLORES BALCONA SONIA ELISABETH EBR INICIAL
217 01138 9/01/25 42088226 FLORES RAMOS VILMA EBR INICIAL
218 01259 10/01/25 73298838 FLORES GUILLEN LOURDES ROXANA EBR INICIAL
219 01147 9/01/25 45658266 FLORES MAMANI LUPE DORIS EBR INICIAL 24-05-2019
220 01143 9/01/25 01316969 FLORES LLANO LUCILA EBR INICIAL 04-01-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
221 01153 9/01/25 70339677 FLORES SAGUA NOHEMI ISAMIR EBR INICIAL 15-04-2024
222 01108 9/01/25 74347182 FLORES PALLI CINTYA LIZET EBR INICIAL 28-08-2023
223 01115 9/01/25 40569975 FLORES MELENDEZ YANET EBR INICIAL 30-01-2017 OBSERVADO
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224 00437 8/01/25 75355079 FLORES ILAQUITA KAREN YASIRA EBR INICIAL 01-04-2024 OBSERVADO
225 00430 8/01/25 70866909 FLORES COHUASI DEYSI MILAGROS EBR INICIAL 29-11-2024
226 00100 7/01/25 76947841 FLORES QUISPE CLAUDIA LUCIA EBR INICIAL 04-05-2021 OBSERVADO
227 00755 8/01/25 47859907 FLORES CRUZ VANESA EBR INICIAL 10-09-2018
228 00901 9/01/25 44235790 FLORES BENITO MARILU SANDRA EBR INICIAL 10-07-2023
229 01708 10/01/25 80519731 FLORES RAMIREZ KARLA MARIA EBR INICIAL 28-04-2009 NO CUMPLE REQUISITOS
230 01695 10/01/25 42844216 FLORES PAURO AMELIA EBR INICIAL 14-03-2008 NO CUMPLE REQUISITOS
231 01770 10/01/25 71377538 FLORES BAILON IDALIA EBR INICIAL 01-02-2024
232 01712 10/01/25 '01234584 FLORES ORTEGA OLGA EBR INICIAL 14-01-2014
233 00953 9/01/25 01298399 FLORES QUISPE NELY EBR INICIAL 25-03-2000
234 00092 74217097 FLORES QUISPE SHEYLA CELICA EBR INICIAL 27-12-2017 OBSERVADO
235 00933 72312373 FLORES CHURATA ALICIA EBR INICIAL 28-12-2022
236 01654 10/01/25 60068438 FLORES CONDORI NADYNE MILAGROS EBR INICIAL
237 01512 10/01/25 01341832 FLORES JANAMPA MARIA CONCEPCION EBR INICIAL
238 00764 8/01/25 60384352 FLORES CRUZ NOELY CAROLINA EBR INICIAL
239 01366 10/01/25 46438173 GALARZA TIPO BEATRIZ EBR INICIAL 29-01-2016
240 01370 10/01/25 41683949 GALLEGOS GALLEGOS YESENIA EBR INICIAL 22-01-2009 NO CUMPLE REQUISITOS
241 01005 01340018 GARABITO FLORES DINA LOURDES EBR INICIAL 19-03-2015
242 01440 10/01/25 46714643 GARATE QUISPE YULIANA EBR INICIAL 10-02-2023 OBSERVADO
243 01046 9/01/25 47133404 GARIBALDI CLAROS MARIA DEL MAR EBR INICIAL 14-02-2019
244 00647 8/01/25 01344766 GARNICA ROJAS JUDITH NELLY EBR INICIAL 20-12-2022
245 00958 9/01/25 76204943 GARNICA ALCOS LUZ MARITZA EBR INICIAL 14-11-2023
246 01614 10/01/25 72450259 GIL QUISPE YENY FIORELA EBR INICIAL 05-02-2024 OBSERVADO
247 01285 10/01/25 75846925 GINEZ INCACUTIPA JESICA EBR INICIAL 18-01-2023
248 00127 8/01/25 73776035 GODIEL MAMANI YANELI YOSELINE EBR INICIAL 29-11-2024 OBSERVADO
249 00101 7/01/25 44881424 GOMEZ CONDORI EMILIA EBR INICIAL 31-12-2021
250 01690 10/01/25 72451860 GOMEZ GOMEZ LUZ MELIZA EBR INICIAL
251 01767 10/01/25 44881424 GOMEZ CONDORI EMILIA EBR INICIAL 31-12-2021
252 01691 73132083 GOMEZ GOMEZ MARIBEL EBR INICIAL 06-01-2025 Certificado de Estudio VIII ciclo
253 01632 10/01/25 46724749 GOMEZ CCALLA MARITZA EBR INICIAL
254 01743 10/01/25 44130014 GONZALES SALAS EDWIN EDER EBR INICIAL 23-03-2011
255 01011 01345380 GUERRA QUISPE MARLENY EBR INICIAL 17-03-2017
256 01809 46370878 GUERRA MIRANDA MARÍA ALEJANDRA EBR INICIAL 08-01-2025 Constancia de Egresado
257 01671 10/01/25 71979646 GUTIERREZ HUACANI DIONY GERAL EBR INICIAL 04-04-2024
258 00683 8/01/25 45768864 GUTIERREZ OSNAYO MELANIA EBR INICIAL 05-10-2021 NO CUMPLE REQUISITOS
259 01657 10/01/25 71516920 GUTIERREZ ZAPANA DANY CARMEN EBR INICIAL 01-12-2023 OBSERVADO
260 01581 10/01/25 01335057 HANAMPA GOMEZ FLORA ESTELA EBR INICIAL
261 01551 29598905 HANAMPA GÓMEZ NATALIA MARINA EBR INICIAL 31-05-1999
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262 01210 10/01/25 01302407 HOLGUIN MAMANI VILMA EBR INICIAL
263 00523 8/01/25 01312064 HOLGUIN MAMANI RUTH AIDE EBR INICIAL 11-10-1993 NO CUMPLE REQUISITOS
264 01730 10/01/25 44400034 HUACASI QUISPE GLADYS EBR INICIAL
265 01186 40113296 HUACHALLA TORRES MARÍA GABINA EBR INICIAL 15-05-2015
266 01788 10/01/25 42551886 HUALLPACHOQUE CHAGUA ELIANA ROSA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
267 00935 77537488 HUAMAMULLO APAZA RUTH SARA EBR INICIAL 16-07-2021
268 01752 10/01/25 43606113 HUAMAN APOLINARIO MARITZA RUTH EBR INICIAL 01-04-2005
269 00148 8/01/25 45033615 HUAMANRIJRA CANQUE JULIANA EBR INICIAL 02-05-2023
270 01049 9/01/25 42245710 HUANACUNI MAMANI DORIS ALICIA EBR INICIAL 10-10-2024
271 00900 9/01/25 47121143 HUANCA CCAMA EMELDA EBR INICIAL 14-08-2024
272 01435 10/01/25 75930021 HUANCA COAQUIRA LUZ MERY EBR INICIAL 26-01-2023 OBSERVADO
273 01111 9/01/25 40361297 HUANCA GORDILLO EDITH EBR INICIAL
274 01780 10/01/25 02295598 HUANUCO MORAN ELIZABETH EBR INICIAL 12-06-1999
275 00518 8/01/25 02447682 HUARILLOCLLA MAMANI BLASIDA EBR INICIAL 09-01-2023
276 01510 10/01/25 70002882 HUATA PARILLO YANETH REYNA EBR INICIAL
277 01376 10/01/25 41622707 HUMPIRI PINEDA GUADALUPE ROXANA EBR INICIAL 05-12-2024 OBSERVADO
278 01702 10/01/25 02444422 HURTADO CALLOAPAZA YOLANDA EBR INICIAL 23-10-2023 NO CUMPLE REQUISITOS
279 01204 43826286 IBAÑEZ ESCARCENA GABRIELA CAROLINA EBR INICIAL 17-12-2009
280 01248 10/01/25 40306006 INCACOÑA CHOQUECOTA ELIZABETH EBR INICIAL
281 01084 73643503 INCHUÑA PARI RUTH CAMILA EBR INICIAL 05-01-2023
282 01685 10/01/25 74057843 INQUILLA SAMO MILAGROS YENI EBR INICIAL 22-03-2024
283 01692 40583405 INQUILLA SAMO LIDIA EBR INICIAL 19-03-2003
284 00995 01305072 JAHUIRA HUARCAYA NARCISA OLGA EBR INICIAL 13-02-2024
285 01605 10/01/25 47274423 JALANOCA CODEMAYTA ROSMERI EBR INICIAL
286 01634 10/01/25 01327054 JALLO LUCANO ANGELA ISIDORA EBR INICIAL
287 01437 10/01/25 73380143 JAMACHI PEDRAZA NOHEMI LIZBETH EBR INICIAL 03-01-2025 OBSERVADO
288 00044 7/01/25 43169964 JARA URVIOLA JESSICA VIOLETA EBR INICIAL 28-10-2008
289 01425 10/01/25 44950602 JIMENEZ MENDOZA YUDITH EBR INICIAL 15-02-2010
290 01573 10/01/25 71378897 JINCHUÑA CENTO KAREN LISETH EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
291 01348 10/01/25 47322299 JOVE AMANQUI IVAN GUSTAVO EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
292 01089 47335035 JUSTO CONDORI CLAUDIA EBR INICIAL 06-09-2021
293 01677 10/01/25 45111318 LA ROSA CHAMBILLA ROSANA EBR INICIAL 12-02-2020
294 01287 10/01/25 40569907 LA ROSA CHAMBILLA OFELIA EBR INICIAL 02-10-2015
295 00964 40569907 LA ROSA CHAMBILLA OFELIA EBR INICIAL 02-10-2015
296 00987 45111318 LA ROSA CHAMBILLA ROSANA EBR INICIAL 14-02-2020
297 00944 70098082 LAQUI HUANCA LUZ MARINA EBR INICIAL 17-11-2017
298 01616 10/01/25 70339700 LAQUISE ASQUI EMELY IVONY EBR INICIAL 27-09-2022
299 01196 40358830 LARICO CONDORI LILIA MARLINE EBR INICIAL 18-09-2024
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300 00999 01552146 LARUTA APAZA NORMA EBR INICIAL 16-12-2015
301 01184 9/01/25 73643188 LAURA MIRANDA EDILUZ EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
302 01140 9/01/25 75374287 LAURA AQUINO CAROLINA EBR INICIAL 27-01-2024 OBSERVADO
303 01443 10/01/25 70929182 LAURA LAURA NELIDA NOEMI EBR INICIAL 08-06-2023 OBSERVADO
304 01033 9/01/25 71713182 LAURA AGUILAR YENNY MARY EBR INICIAL 11-12-2019
305 01465 41718983 LAURA RAMOS MARLENY EBR INICIAL 08-02-2018
306 01445 01334787 LAURA MAQUERA BERTHA VICTORIA EBR INICIAL 27-01-2017
307 01491 10/01/25 46121491 LAYME LLATASI BETTY MARITZA EBR INICIAL
308 01141 9/01/25 61749992 LAYME QUISPE NELY MAGALI EBR INICIAL 29-12-2023
309 01801 41564217 LAYME VILCAPAZA ERICA MARIVEL EBR INICIAL 19-05-2009
310 01431 10/01/25 44605174 LIMA HUARCAYA YIYE OCTAVIO EBR INICIAL 04-12-2024 NO CUMPLE REQUISITOS
311 01452 10/01/25 77171580 LIMACHE AGUILAR REBECA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
312 00894 41499763 LIMACHE CACERES ROSALIA LOLA EBR INICIAL 20-08-2014
313 01237 10/01/25 40682769 LIMACHI LIMACHI FRANCES RAMIRO EBR INICIAL 14-02-2024
314 00578 8/01/25 73264872 LIMACHI LIMACHI CANDELARIA YANETH EBR INICIAL 08-01-2024 OBSERVADO
315 01350 43265776 LIMACHI MAQUERA LOURDES YOHANA EBR INICIAL 25-11-2022
316 00727 8/01/25 01307506 LIMACHI QUISPE ALEJANDRINA EUGENIA EBR INICIAL
317 01764 10/01/25 45616410 LIMPE CONTRERAS EVELIN YESICA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
318 01097 10/01/25 60612377 LINARES ASCENCIO EVELYN MAYUMI EBR INICIAL
319 00929 9/01/25 42500759 LINARES FLORES LUZ MARINA EBR INICIAL
320 01278 10/01/25 01345601 LINARES RAMOS ROXANA EBR INICIAL
321 01382 10/01/25 01342099 LIPA NINA ESPERANZA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
322 00174 8/01/25 01704482 LLANOS CAHUANA VICTORIA EBR INICIAL
323 00013 80445714 LLANQUE MAQUERA MARILUZ YOCIDA EBR INICIAL 11-11-2021
324 01391 10/01/25 01775768 LOPEZ PACOSONCO REMIGIA MARY EBR INICIAL
325 01294 10/01/25 41047936 LOPEZ YUCRA SILVIA EUGENIA EBR INICIAL 04-03-2011
326 00241 75445869 LOPEZ BENITO MAYTEE EBR INICIAL 18-02-2019
327 01192 41431533 LOPEZ TURPO JULIA EBR INICIAL 08-09-2006
328 01635 10/01/25 40561300 LOPEZ ESPINOZA MARTHA EBR INICIAL
329 00629 8/01/25 73533364 LOZA CAUNA MIRIAN EBR INICIAL 07-07-2021
330 00889 71377498 LUJANO CRUZ MADELEYNI LEONOR EBR INICIAL 25-04-2018
331 00892 71377505 LUJANO VELASQUEZ ANABELA KARINA EBR INICIAL 12-06-2019
332 01318 10/01/25 43210174 LUJANO SANDOVAL NOELIA EBR INICIAL
333 01478 10/01/25 01315051 LUNA QUECAÑA ALDA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
334 00003 7/01/25 75312764 LUPACA LUPACA PRINCESA FLOR EBR INICIAL 10-07-2023
335 01525 10/01/25 01891891 LUPACA CALLIRI EMMA VILMA EBR INICIAL
336 01264 10/01/25 72199032 LUPACA LUPACA ARON WILLIAN EBR INICIAL
337 01722 10/01/25 41413603 LUPACA TICONA ZARITA VIRGINIA EBR INICIAL 26-05-2020
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338 01205 9/01/25 46306754 LUQUE ALFARO CECILIA BEATRIZ EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
339 01406 10/01/25 45088602 LUQUE CONDORI WILBER  EBR INICIAL
340 01144 9/01/25 73025138 LUQUE MENDOZA LIZETH EBR INICIAL 01-04-2024
341 01327 40432032 LUQUE JUAREZ DELIA EBR INICIAL 14-12-2022
342 01648 10/01/25 40117599 MACAHACA ZAPANA SUSANA EBR INICIAL
343 01791 10/01/25 76008178 MACHACA SUXO MASHIEL HELEN EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
344 01367 10/01/25 41603040 MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI EBR INICIAL 18-05-2008
345 01593 10/01/25 01343693 MACHACA HUANCA JAIME EBR INICIAL
346 01725 10/01/25 48017661 MACHACA CHAMBI NANCY EBR INICIAL 06-01-2025 CONSTANCIA DE ESTUDIOS
347 01544 44405292 MACHACA MAMANI CARMEN EBR INICIAL 18-08-2011
348 00943 40608507 MACHACA SUCASACA FELIPA EBR INICIAL 23-11-2018
349 01651 10/01/25 48017661 MACHACXA CHAMBILLA NANCY EBR INICIAL
350 01534 10/01/25 70233971 MAMANI CUNO RUTH GEISLER EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
351 01332 10/01/25 71131692 MAMANI SALAS SANDRA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
352 01316 10/01/25 01322793 MAMANI FLORES VILMA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
353 01703 10/01/25 44748687 MAMANI LIPA ZONIA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
354 01030 9/01/25 77924576 MAMANI HANCCO CINTHIA RUTELIA EBR INICIAL 17-04-2023
355 01069 10/01/25 75654901 MAMANI MAMANI NORA EBR INICIAL 30-12-2021
356 01060 9/01/25 71610833 MAMANI MAMANI DORA ELICET EBR INICIAL 08-08-2023
357 01139 9/01/25 73478745 MAMANI BELIZARIO ROSMERY EBR INICIAL
358 01504 10/01/25 74161419 MAMANI CARCAUSTO DEYSI LUZ EBR INICIAL
359 01521 10/01/25 73746401 MAMANI ZAMATA ESLEITER EBR INICIAL
360 01516 10/01/25 01278342 MAMANI FLORES GLORIA BRESARIA EBR INICIAL
361 00796 8/01/25 02444648 MAMANI APAZA RUTH NORMA EBR INICIAL
362 00781 8/01/25 02424422 MAMANI MACEDO JUANA ROSA EBR INICIAL
363 00850 8/01/25 44960897 MAMANI CALSIN SAHARA EBR INICIAL
364 00736 8/01/25 46523414 MAMANI CARIAPAZA EMERITA NIEVES EBR INICIAL
365 01399 10/01/25 01557824 MAMANI ALVAREZ ADELAIDA BEATRIZ EBR INICIAL
366 01257 10/01/25 41738246 MAMANI ROJAS ELIAZAR EBR INICIAL
367 01254 10/01/25 70613466 MAMANI VILCA EVELYN LIZBETH EBR INICIAL
368 01146 9/01/25 70190238 MAMANI SOSA ANA EBR INICIAL 14-10-2024
369 01158 9/01/25 01326350 MAMANI CHOQUE RICARDINA EBR INICIAL 23-12-2000 NO CUMPLE REQUISITOS
370 01164 9/01/25 01333473 MAMANI AROAPAZA PERCY EBR INICIAL 23-11-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
371 01171 9/01/25 01312555 MAMANI FLORES ELVIRA EBR INICIAL 22-03-2006 NO CUMPLE REQUISITOS
372 01169 9/01/25 02438848 MAMANI CATO NILA SMITH EBR INICIAL 05-09-2003
373 01623 10/01/25 01333755 MAMANI TAPIA MAGALY KATERINE EBR INICIAL 27-05-2013 NO CUMPLE REQUISITOS
374 01628 10/01/25 72968716 MAMANI LAURA KENHY MILAGROS EBR INICIAL 13-10-2023
375 01130 9/01/25 41148273 MAMANI FLORES MARIA YRENE EBR INICIAL 23-09-2009 NO CUMPLE REQUISITOS
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376 01117 9/01/25 70612442 MAMANI CHIPANA SOLIMAR EBR INICIAL 30-12-2021 OBSERVADO
377 01122 9/01/25 70184780 MAMANI CALSIN NORMA EBR INICIAL 11-04-2024
378 00581 8/01/25 76470723 MAMANI ISCARA RUTH MAGALY EBR INICIAL 11-10-2021 OBSERVADO
379 00737 8/01/25 42959909 MAMANI CARIAPAZA VERONICA EBR INICIAL 18-02-2019 NO CUMPLE REQUISITOS
380 00899 9/01/25 41486034 MAMANI HANCCO DORIS ALICIA EBR INICIAL 22-05-2015 NO CUMPLE REQUISITOS
381 01672 10/01/25 70865830 MAMANI FLORES WALTER WILLIAMS EBR INICIAL 13-04-2018
382 01667 10/01/25 72372831 MAMANI CONDORI MILAGROS DIANA EBR INICIAL 19-11-2018
383 01660 10/01/25 44778530 MAMANI APAZA CAROLINA EBR INICIAL 07-05-2010 NO CUMPLE REQUISITOS
384 01372 10/01/25 01326308 MAMANI RIOS MARLENE EBR INICIAL 30-03-2015
385 01781 10/01/25 44208237 MAMANI MAMANI MONICA MORENA EBR INICIAL 06-04-2009
386 01774 10/01/25 01320530 MAMANI ARIAS GUIDO ORESTES EBR INICIAL 14-12-2023
387 01755 10/01/25 01345616 MAMANI YUCRA DE GONZALES CANDIDA EBR INICIAL 07-05-2009 CERTIFICADO DE ESTUDIOS
388 01298 10/01/25 75509923 MAMANI HUANCA LUZVI ANABELL EBR INICIAL 05-01-2023
389 01284 10/01/25 41856627 MAMANI QUISPE OLGA ROXANA EBR INICIAL 28-12-2005
390 01319 10/01/25 75506295 MAMANI PARILLO ANA LUZ EBR INICIAL 05-10-2023
391 00012 40768419 MAMANI CLAROS SONIA EBR INICIAL 30-12-2021
392 00062 73741109 MAMANI GALLEGOS RUTH EBR INICIAL 14-10-2024
393 00990 41614217 MAMANI QUISPE ZULMA SILVIA EBR INICIAL 03-03-2017
394 01013 74939288 MAMANI QUISPE LISBETH EBR INICIAL 12-09-2022
395 01177 41206913 MAMANI INCALUQUE HERMELINDA EBR INICIAL 17-02-2023
396 01349 46738800 MAMANI QUISPE HONORA EBR INICIAL 26-07-2018
397 01321 71591849 MAMANI SUCARI MARY CARMEN EBR INICIAL 01-07-2023
398 01554 42067009 MAMANI HUALPA EDWIN TITO EBR INICIAL 09-08-2006
399 01546 71456132 MAMANI FLORES LICELY MIREILA EBR INICIAL 05-01-2023
400 01545 41065683 MAMANI LLANO JUDITH VILMA EBR INICIAL 09-10-2014
401 01502 44531511 MAMANI ROQUE MARIALENA EBR INICIAL 13-04-2018
402 01384 10/01/25 75783110 MAMANI QUISPE ROCIO LISBETH EBR INICIAL
403 01524 10/01/25 70928290 MAMNI HUANCA KAREN MARIELA EBR INICIAL
404 01125 9/01/25 00333828 MANSILLA SEGURA FLORA ROXANE EBR INICIAL 20-07-2018
405 01743 10/01/25 70831333 MANUEL LORENZO AZUCENA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
406 00125 41882439 MANZANO CHECALLA MARISOL EBR INICIAL 25-02-2009
407 01803 01318130 MANZANO SANDOVAL VILMA EBR INICIAL 21-01-2002
408 01281 10/01/25 42648773 MAQUENA QUENAYA YENE EBR INICIAL 03-10-2011
409 01065 9/01/25 44664170 MAQUERA LUPACA DANY EBR INICIAL 29-09-2015
410 01054 9/01/25 42912434 MAQUERA LUPACA MAGDA EBR INICIAL 24-09-2015
411 01617 10/01/25 01848910 MAQUERA FLORES BERTHA EBR INICIAL 15-04-1991 NO CUMPLE REQUISITOS
412 01110 9/01/25 01345243 MAQUERA INCACUTIPA VILMA EBR INICIAL 03-03-2017
413 00628 8/01/25 70420035 MAQUERA FLORES MARIA ROSA EBR INICIAL 26-07-2021
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414 00946 9/01/25 73820104 MAQUERA MAYTA FULTON NILS EBR INICIAL 28-12-2023
415 01364 01315476 MAQUERA YAPU CARMEN ADELINA EBR INICIAL 22-05-1999
416 01067 9/01/25 01874975 MARCA CCALLO HERMINIA EBR INICIAL 23-08-1999
417 01066 9/01/25 44027401 MARCA AYUNTA NIEVES DELIA EBR INICIAL 17-08-2009
418 00380 8/01/25 47011481 MARIN MAMANI LUD IRENE EBR INICIAL 13-12-2024 OBSERVADO
419 01697 10/01/25 02545615 MARINI AYALA REYNA HERMELINDA EBR INICIAL 27-01-2003 NO CUMPLE REQUISITOS
420 01740 10/01/25 75880917 MARON ORTEGA MARI CARMEN EBR INICIAL
421 01019 9/01/25 70753977 MASCO QUISPE YESSICA LILIAN EBR INICIAL 23-07-2018
422 00972 9/01/25 41101941 MAYTA HUANCA HERMELINDA EBR INICIAL 15-08-2001 NO CUMPLE REQUISITOS
423 01422 10/01/25 41896404 MAYTA SILVA WILBERT WILY EBR INICIAL
424 00972 9/01/25 41101941 MAYTA HUANCA HERMELINDA EBR INICIAL 02-07-2008
425 01378 10/01/25 43751934 MAYTA ITUSACA EDGAR EBR INICIAL 29-04-2019
426 00994 40267310 MAYTA CHOQUEHUANCA YOLANDA JUDITH EBR INICIAL 03-03-2017
427 01328 45353409 MAYTA PEREZ ELIZABETH MIRIAM EBR INICIAL 17-11-2015
428 01390 10/01/25 44894081 MAYTA MAMANI GLADIZ CECILIA EBR INICIAL
429 00878 9/01/25 70932813 MEDINA NUÑEZ DANA MAYRA EBR INICIAL 29-12-2022 OBSERVADO
430 01706 10/01/25 42596754 MEDINA VILLASANTE LISBETH YUMY EBR INICIAL 26-12-2013
431 00960 9/01/25 40180046 MEDINA RAMIREZ ANGELICA EBR INICIAL 14-11-2023
432 01475 45929380 MEDINA ORTIZ IRIS MABEL EBR INICIAL 30-01-2021 Diploma de Especialización
433 01732 10/01/25 74059819 MENA GOMEZ NAYELY BELEN EBR INICIAL
434 01650 10/01/25 44765778 MENDIVEL CASTRO LUZ MARINA EBR INICIAL
435 01339 10/01/25 45452538 MENDOZA TAPIA MONICA ROSVIT EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
436 00011 7/01/25 74172884 MENDOZA CHOQUE INES XENIA EBR INICIAL 05-02-2020
437 01059 9/01/25 71348398 MENDOZA ARUQUIPA MARICIELO NIKOL EBR INICIAL 25-01-2024
438 01513 10/01/25 46064228 MENDOZA CUNO SONIA   EBR INICIAL
439 01571 10/01/25 01554217 MENDOZA APAZA EDGAR  EBR INICIAL
440 00405 8/01/25 45260305 MENDOZA APAZA ROSSMERY EBR INICIAL 28-02-2019
441 01658 10/01/25 01306991 MENDOZA FLORES ARMANDA JANETH EBR INICIAL 14-05-1995 NO CUMPLE REQUISITOS
442 01766 10/01/25 01342022 MENDOZA QUISPE ELIZABETH EBR INICIAL 03-10-2001
443 01751 10/01/25 44511885 MENDOZA CALLO NOLIA BRIGIDA EBR INICIAL 06-08-2021
444 01459 46691872 MENDOZA TORRES HILDA MARÍA EBR INICIAL 09-01-2025 Constancia de Egresado
445 00926 9/01/25 40789852 MERMA MAMANI YADITH EBR INICIAL
446 01699 10/01/25 42621795 MIRANDA MAMANI VIRGINIA EBR INICIAL 30-10-2024 NO CUMPLE REQUISITOS
447 01688 10/01/25 43315742 MONROY MAQUERA DANTE ALCIDES EBR INICIAL
448 01058 9/01/25 70415892 MONTESINOS CHAYACAÑA MAYBE GUISELL EBR INICIAL 14-10-2024
449 01322 42635083 MONTESINOS MENDOZA CELNIA EBR INICIAL 06-06-2002
450 01798 10/01/25 01320707 MONTESINOS BENAVIDES IVONNE MAGNOLIA EBR INICIAL
451 00983 76829156 MONZON CARI MAGNOLIA EBR INICIAL 14-10-2024
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452 01238 10/01/25 46549615 MOROCCO MAYTA YENNY MARILUZ EBR INICIAL 12-06-2013
453 01707 10/01/25 43733470 MUCHICA ALATA LIZBETH VANESA EBR INICIAL 17-10-2023
454 00740 8/01/25 75535523 MULLISACA CHOQUE JANETH KARINA EBR INICIAL
455 01317 10/01/25 44941794 MUÑA MACHACA CLAUDIA EBR INICIAL 23-03-2016
456 01120 9/01/25 01330344 NIETO CASAS EVA EBR INICIAL 18-12-2015 NO CUMPLE REQUISITOS
457 00280 73609671 NIETO CANDIA MELANIA EBR INICIAL 13-01-2022
458 01784 10/01/25 74488003 NINA LLANOS KAREN LISETH EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
459 01172 9/01/25 42669832 NINA ITURRY PRESCILA EBR INICIAL 09-05-2005 NO CUMPLE REQUISITOS
460 01183 76918715 NINA GUTIERREZ LEYDI CINTHIA EBR INICIAL 08-01-2024
461 01112 9/01/25 41813910 NUÑEZ ENRIQUEZ INES EBR INICIAL
462 01296 10/01/25 42908549 OCHOCHOQUE GEMIO NELLY ANGELICA EBR INICIAL 14-10-2012
463 01779 10/01/25 02167262 OJEDA COYLA NATY EBR INICIAL 05-02-1999
464 01282 10/01/25 70308432 OLAGUIVEL GARCIA MARIELA EBR INICIAL 30-12-2021
465 00448 8/01/25 70840178 ONOFRE CONDORI LUZ FIORELLA EBR INICIAL 14-10-2024
466 00921 9/01/25 02299587 ORDONEZ GARCIA RUTH MARLENY EBR INICIAL
467 01272 10/01/25 01225561 ORTEGA GALLEGOS GINA MARIETA EBR INICIAL
468 00877 9/01/25 01874552 ORTEGA TICONA DAYSI YOBANA EBR INICIAL 14-03-2007 NO CUMPLE REQUISITOS
469 01509 10/01/25 02525611 ORTIZ CCORI LACIANA EBR INICIAL
470 01405 10/01/25 70476033 PACCO MAMANI PAMELA EBR INICIAL
471 01326 10/01/25 42903310 PACHO SALAS CARMEN ROSA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
472 00185 8/01/25 01310308 PACOMBIA CARITA MAXIMINA EBR INICIAL
473 01621 10/01/25 01325341 PACOMPIA MAMANI JOSEFINA EBR INICIAL 27-01-2015
474 00238 8/01/25 01320810 PACOMPIA JUANA EBR INICIAL 21-12-2020
475 00937 42095907 PACOMPIA MAMANI ROXANA EBR INICIAL 18-02-2018
476 01786 10/01/25 02306903 PACORI CASLLOAPAZA EXALTACION EBR INICIAL
477 01538 72546713 PACORI DE LA FUENTE KAROL FABIOLA EBR INICIAL 26-07-2021
478 01720 10/01/25 43541113 PAJA LLANQUE ZORAIDA SILVIA EBR INICIAL 25-11-2022 NO CUMPLE REQUISITOS
479 00875 9/01/25 70818933 PALOMINO ANCCORI MARLENY EBR INICIAL 20-08-2021
480 01402 10/01/25 40581183 PANCA QUISPE VIRGINIA EBR INICIAL
481 00375 8/01/25 40797786 PANCA APAZA ERIKA EBR INICIAL 06-01-2006
482 00024 01208522 PANCA QUISPE ROSA AGUSTINA EBR INICIAL 20-09-2021
483 00025 01306406 PANCA QUISPE ELSA YOLANDA EBR INICIAL 29-09-2021
484 01673 10/01/25 44062058 PANCCA PANCCA GLADYS EBR INICIAL 12-12-2024 OBSERVADO
485 01291 10/01/25 01319421 PANCCA BUSTINCIO ROBERTO EFREN EBR INICIAL 31-12-1997
486 00022 01323114 PAQUITA MEDINA SUSANA MONICA EBR INICIAL 24-01-2000
487 01222 10/01/25 41696573 PAREDES CHIQUE MARIA DEL PILAR EBR INICIAL 10-08-2016
488 01625 10/01/25 75997724 PAREDES FLORES ADALY KENYO EBR INICIAL 22-11-2022 OBSERVADO
489 00168 8/01/25 02435515 PARI MAMANI TERESA EBR INICIAL
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490 01152 9/01/25 47240911 PARI VELAZCO IVONNE NORKA EBR INICIAL 21-05-2018
491 00973 72740517 PARI AYQUI KATHERINE MILAGROS EBR INICIAL 23-08-2024
492 01079 01305886 PARI MIRANDA TEODORA EBR INICIAL 04-12-2017
493 01275 10/01/25 70406726 PARICAHUA QUISPE KEIKO EBR INICIAL
494 00694 8/01/25 40070250 PARILLO FLORES NATIVIDAD EBR INICIAL
495 01105 9/01/25 44669954 PASTOR OLAZABAL JAQUELINE ELIZABETH EBR INICIAL 06-07-2017
496 00980 44815698 PAUCAR MAYTA LUZ KARINA EBR INICIAL 18-09-2024
497 01396 10/01/25 01308283 PAURO AJAHUANA LIDEA EBR INICIAL
498 01148 9/01/25 47596887 PAURO QUILLI WILSON PAUL EBR INICIAL 15-11-2017 NO CUMPLE REQUISITOS
499 01795 10/01/25 01298309 PAXI COAQUIRA FERMINA FLORA EBR INICIAL
500 01590 10/01/25 42961410 PELAES CCALLO ENRIQUE EBR INICIAL
501 00673 8/01/25 41345898 PERCA MAMANI ROSA EBR INICIAL 30-05-2013
502 00452 8/01/25 01340767 PEREZ ANAHUA CRISTINA EBR INICIAL 19-12-2022 OBSERVADO
503 01377 10/01/25 40085348 PEREZ QUISPE BENITA EBR INICIAL 29-01-2021 OBSERVADO
504 01754 10/01/25 01343760 PEREZ BENIQUE MARLENY EBR INICIAL 07-11-2003
505 01723 10/01/25 44383088 PEREZ PAEZ BRIGIDA EBR INICIAL 20-06-2017
506 01086 47145591 PEREZ ASQUI JENNY EBR INICIAL 22-03-2024
507 01085 46854127 PHALA CCALAHUILLE WILIAMS EBR INICIAL 03-11-2022
508 00916 9/01/25 01345079 PHATTI ACOTICONA ROSA MARIA EBR INICIAL
509 01299 10/01/25 71027670 PHUÑA CABRERA GUISELA EBR INICIAL 22-11-2022
510 00006 7/01/25 70284394 PILCO ZAPANA REYNA MARIELENA EBR INICIAL 15-06-2022
511 01167 9/01/25 42670462 PILCO CANDRO MARCIA BELARMINA EBR INICIAL 27-01-2015
512 01738 10/01/25 01344580 PIUNAZO MAMANI YANETH  EBR INICIAL
513 00026 7/01/25 75280206 POLLOYQUERI CHACHAQUE ASHLY EBR INICIAL 29-11-2024
514 01176 10/01/25 73648210 POMA QUISPE ELIZABETH EBR INICIAL 25-01-2024
515 01662 10/01/25 40693832 POMA RODRIGUEZ LUZ DELIZ EBR INICIAL 17-01-2005 NO CUMPLE REQUISITOS
516 01519 01342302 PONCE ROQUE SOLEDAD EBR INICIAL 19-06-2004
517 01561 01862208 PONCE PAQUITA VALERIANA EBR INICIAL 08-08-1997
518 00922 9/01/25 40260501 PONCE CASTRO DANITZA MONICA EBR INICIAL
519 01083 75926718 PORTOCARREO CRUZ ANA MARÍA EBR INICIAL 01-08-2024
520 01344 10/01/25 02173432 PUMA CUTIPA LUISA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
521 01588 10/01/25 41131590 PUMA ALVAREZ CELIA  EBR INICIAL
522 00324 44170061 PUMA CARACELA EDEN MILAR EBR INICIAL 20-12-2013
523 01461 40742277 PUNTACA RAMOS MARÍA MAGDALENA EBR INICIAL 13-01-2017
524 00948 9/01/25 70040990 QCHOQUE PELINCO DANITZA ROXANA EBR INICIAL 06-05-2024
525 00618 8/01/25 71558510 QQUENTA MEZA ROSA INES EBR INICIAL 15-06-2022 OBSERVADO
526 01555 40098682 QUENTA CHOQUE JESÚS JUSTINA EBR INICIAL 19-09-2002
527 01165 9/01/25 01334772 QUILCA ALEJO GUIDA VILCA EBR INICIAL 07-05-2010 NO CUMPLE REQUISITOS
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528 01679 10/01/25 01320177 QUISPE CAHUI ZENOVIA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
529 00107 7/01/25 43043212 QUISPE FLORES ISIDORA FELICITAS EBR INICIAL 20-09-2019
530 01025 9/01/25 41044541 QUISPE ARIAS ROCIO MILAGROS EBR INICIAL 26-05-2006
531 01032 9/01/25 42334530 QUISPE MAYTA ANGELICA ROSALIA EBR INICIAL 24-06-2016
532 01053 9/01/25 43697147 QUISPE CONDORI PILAR NELLY EBR INICIAL 01-06-2018
533 01234 10/01/25 70184766 QUISPE ANCHAPURI ALDAHANA AIME EBR INICIAL 15-06-2022
534 01162 9/01/25 44552642 QUISPE CALSIN LENNY EBR INICIAL 26-02-2016
535 00998 9/01/25 41003769 QUISPE YTUSACA ANTONIA EBR INICIAL 19-09-2013
536 00192 8/01/25 74657073 QUISPE MAMANI JUANA ESPERANZA EBR INICIAL 01-02-2024
537 00577 8/01/25 45276217 QUISPE CLAVITEA ADELA EBR INICIAL 12-01-2024 OBSERVADO
538 00883 9/01/25 73384219 QUISPE ESPERILLA PASCA GUILLE EBR INICIAL 28-12-2023 OBSERVADO
539 00378 8/01/25 40941767 QUISPE TICONA DORIS ALICIA EBR INICIAL 16-01-2008 NO CUMPLE REQUISITOS
540 01674 10/01/25 76987049 QUISPE ROJAS ROSMERY EBR INICIAL 04-04-2023 NO CUMPLE REQUISITOS
541 01670 10/01/25 73736247 QUISPE APAZA ANA YANETH EBR INICIAL 29-12-2022
542 01441 10/01/25 02046361 QUISPE AYARQUISPE LUZ MERIDA EBR INICIAL 02-10-2015 NO CUMPLE REQUISITOS
543 01612 10/01/25 43751084 QUISPE VALENCIA YSMAEL EBR INICIAL 21-07-2016
544 01609 10/01/25 41479184 QUISPE PURACA ALEJANDRINA NORMA EBR INICIAL 27-09-2022
545 01606 10/01/25 46025249 QUISPE QUISPE GABY EBR INICIAL 04-07-2016 NO CUMPLE REQUISITOS
546 01762 10/01/25 42311694 QUISPE NINA SILVIA EBR INICIAL 09-11-2011
547 01288 10/01/25 41776158 QUISPE SUASACA MAURICIA EBR INICIAL 26-08-2009
548 00961 9/01/25 01875418 QUISPE GUEVARA GLADYS EBR INICIAL 23-02-2018
549 00959 9/01/25 01213584 QUISPE GORDILLO SOFIA EBR INICIAL 15-08-2012
550 00202 80492557 QUISPE GUEVARA BRINDIS EBR INICIAL 20-08-2008
551 00027 45563628 QUISPE PACORI RUTH NOHEMI EBR INICIAL 05-12-2024
552 00992 44597976 QUISPE MAYTA VERONICA SOLEDAD EBR INICIAL 29-10-2021
553 01007 70161292 QUISPE CAYO YENI ELESABET EBR INICIAL 20-08-2021
554 01198 41499233 QUISPE PARICAHUA REYNA EBR INICIAL 20-09-2021
555 01178 42374519 QUISPE CHURA NANCY GLAYS EBR INICIAL 27-02-2012
556 01193 09882010 QUISPE MERMA JUANA EDVA EBR INICIAL 07-09-2017
557 01802 42659002 QUISPE CAHUANA ANA CONCEPCIÓN EBR INICIAL 18-12-2015
558 01329 45778621 QUISPE CAYLLAHUA PAUL ADDERLY EBR INICIAL Constancia de Estudios VIII ciclo
559 01804 01217358 QUISPE RIVA YSABEL MARINA EBR INICIAL 10-12-2021
560 01552 43172931 QUISPE GUZMAN MARÍA LUZ EBR INICIAL 02-05-2023
561 01547 70060443 QUISPE LIPA FLORA MARIBEL EBR INICIAL 25-04-2023
562 01542 70336654 QUISPE COTRADO DINA YULY EBR INICIAL 25-01-2024
563 01503 01299248 QUISPE QUISPE VIRGINIA EBR INICIAL 01-09-2005 Diploma de Egresado Espec.
564 01091 72538793 QUISPE CALSINA VIANNETH YUDIZ EBR INICIAL 14-02-2023
565 01647 10/01/25 73450511 QUISPE TURPO YESICA EBR INICIAL
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566 01137 9/01/25 01327025 QUISPE PHALA SALOME EBR INICIAL
567 01209 10/01/25 73254645 QUISPE COILA MAYUMI NIEVES EBR INICIAL
568 01520 10/01/25 01298273 QUISPE CABRERA BEATRIZ HERMIINIA EBR INICIAL
569 01206 9/01/25 01340755 QUISPE VELASQUEZ ROSA MARIBEL EBR INICIAL
570 00920 9/01/25 44733463 QUISPE CHURA CESALBINA EBR INICIAL
571 01584 10/01/25 74347261 QUISPE CARHUAS LUZ ZARITA EBR INICIAL
572 01601 10/01/25 76634050 QUISPE QUISPE ESTEFANI EBR INICIAL
573 01598 10/01/25 43924040 QUISPE QUISPE YESICA EBR INICIAL
574 01739 10/01/25 40488267 QUISPE HUANCA REYNA EBR INICIAL
575 01728 10/01/25 02525279 QUISPE CAHUANA JUSTA CARMEN EBR INICIAL
576 01416 10/01/25 02297409 QUISPE COILA JULIA MODESTA EBR INICIAL
577 01479 10/01/25 76506873 QUISPE MEJIA GISNEL TANIA EBR INICIAL
578 01358 73890188 QUIZA HALANOCA LUZ MARLENI EBR INICIAL 20-06-2023
579 00951 9/01/25 70511893 RAFAEL NINA FANNY LEONILDA EBR INICIAL 29-11-2024
580 01213 10/01/25 01843701 RAMIREZ COLLATUPA AMANDA SILVIA EBR INICIAL
581 01591 10/01/25 40498676 RAMIREZ MENDOZA HERMELINDA ROSSINI EBR INICIAL
582 01423 10/01/25 01862991 RAMIREZ PICHINI GLADYS EBR INICIAL
583 01643 10/01/25 48499041 RAMOS CHARCA INES NOEMI EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
584 01017 9/01/25 74025033 RAMOS MAMANI ROSA ALEXANDRA EBR INICIAL 08-04-2022
585 00927 9/01/25 01332184 RAMOS SURCO JANETT EBR INICIAL
586 01586 10/01/25 70185019 RAMOS CHALLCHA MILAGROS DEL PILAR EBR INICIAL
587 01262 10/01/25 02298340 RAMOS FIGUEROA DELIA CLEOFE EBR INICIAL
588 00527 8/01/25 70093766 RAMOS APAZA FIORELA JIMENA EBR INICIAL 17-05-2023
589 01302 10/01/25 71019577 RAMOS CHOQUE AMELIA EBR INICIAL 12-11-2021
590 01047 9/01/25 42286390 RAMOS PAQUITA LUZMULA GLADYS EBR INICIAL 13-12-2007
591 00941 9/01/25 47880596 RAMOS BRUNA LILIBERTH PAOLA EBR INICIAL 16-07-2021
592 00071 72612688 RAMOS QUISPE KAREN JUANA EBR INICIAL 29-11-2024
593 01487 41047944 RAMOS COLQUE VERONICA EBR INICIAL 23-01-2007
594 01253 10/01/25 01556838 RIOS JUSTO PABLO LEONIDAS EBR INICIAL
595 00882 9/01/25 01869990 RIVERA YUPANQUI MARISOL EBR INICIAL 27-01-2017
596 01408 10/01/25 70280084 RIVERA REJE INGRID ALEXANDRA EBR INICIAL
597 01668 10/01/25 80414319 RODRIGUEZ SANCHEZ WILBER ALAN EBR INICIAL 06-01-2014 OBSERVADO
598 01126 9/01/25 02433600 ROJAS QUIROZ LOURDES EBR INICIAL 09-05-1996
599 01775 10/01/25 72613758 ROJAS TICONA MARIBEL NELYDA EBR INICIAL 02-01-2025
600 01653 10/01/25 70114119 ROJAS APAZA CINTYA FABIOLA EBR INICIAL
601 01208 9/01/25 45096425 ROQUE CANAZA LOUISE VALERIA EBR INICIAL
602 00917 9/01/25 74687690 ROQUE PARISACA LIZBETH MARITZA EBR INICIAL
603 00908 9/01/25 44567749 ROQUE CANAZA JAQUELYNE GRISEL EBR INICIAL 06-09-2022
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604 01421 10/01/25 02161737 ROQUE ARAPA NIEVES EBR INICIAL 12-02-1997
605 01589 10/01/25 40691538 ROQUE FUENTES DANY BLANCA EBR INICIAL
606 01514 10/01/25 48065019 ROSAS YANARICO GLADYZ VILMA EBR INICIAL
607 01411 10/01/25 45486811 RUELAS RODRIGUEZ ZENAIDA  EBR INICIAL
608 01151 9/01/25 42415043 RUELAS LIPA VIRGINIA EBR INICIAL 17-03-2021
609 01675 10/01/25 01315882 RUELAS QIUSPE JULIA RITA EBR INICIAL 12-07-1996 OBSERVADO
610 01656 10/01/25 02525655 RUIZ THACCA REYNA NELLY EBR INICIAL
611 01303 10/01/25 41102732 SAAVEDRA TITO HILDA EBR INICIAL 08-09-2015
612 00947 9/01/25 72735150 SACACA HUICHI ROXANA EBR INICIAL 29-11-2024
613 00973 41154194 SAGUA CALIZAYA GLADYS EBR INICIAL 05-01-2023
614 01716 10/01/25 45464456 SALAMANCA ANCCO LUZ YANETH EBR INICIAL 20-12-2011 NO CUMPLE REQUISITOS
615 01202 43751691 SALAMANCA ANAHUA ALFREDO EDER EBR INICIAL 16-07-2014
616 01603 10/01/25 45224564 SALASAR TORRES BETSABE YUBICA EBR INICIAL
617 01415 10/01/25 44065679 SAMO CUSI ADAN RONY EBR INICIAL OBSERVADO
618 01155 9/01/25 41856626 SANCA MACHACA MARLENY EBR INICIAL 31-03-2017
619 01150 9/01/25 73742598 SANCHEZ JUCHANI IRMA NOEMI EBR INICIAL 15-06-2022 OBSERVADO
620 01719 10/01/25 02443336 SANCHEZ APAZA MARUJA ELENA EBR INICIAL 20-09-2006 NO CUMPLE REQUISITOS
621 01576 10/01/25 70003411 SANDOVAL FLORES YURICO WENDY EBR INICIAL
622 00619 8/01/25 48244046 SANTOS SANTOS ROSA LOURDES EBR INICIAL 15-05-2018 NO CUMPLE REQUISITOS
623 01701 10/01/25 70327180 SARAVIA QUISPE CLARA ISABEL EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
624 01638 10/01/25 40776231 SARDON RAMOS FRANCISCA EBR INICIAL
625 01646 10/01/25 70765856 SONCCO SONCCO NORA ANGELICA EBR INICIAL
626 01136 01322405 SONCCO QUISPE PAULA NANCY EBR INICIAL 19-04-1997
627 01745 10/01/25 41068064 SOSA CUTIRE LOURDES SONIA EBR INICIAL
628 00891 01323955 SOTO CONTRERAS MERY EBR INICIAL 28-05-2015
629 01489 10/01/25 70124009 SOTO QUENAYA YENNI MARILYN EBR INICIAL
630 01496 10/01/25 01304114 SOTO COMTRERAS AMELIA JESUSA EBR INICIAL
631 01498 10/01/25 01314596 SOTO COTRERAS BENITA EBR INICIAL
632 01446 10/01/25 41019856 SUCAPUCA VIZA VERONICA EBR INICIAL
633 00310 75445864 SUCAPUCA QUISPE LISSETH KELIN EBR INICIAL 01-12-2023
634 01295 10/01/25 01325006 SUCARI TURPO VILMA EBR INICIAL
635 01727 10/01/25 45326437 SUCARI QUISPE MERCEDES DEL PILAR EBR INICIAL
636 01361 10/01/25 02439219 SUCASACA CUNO PERCY ISMAEL EBR INICIAL 21-07-2016
637 01526 10/01/25 01311653 SUMI PAREDES CARMEN EBR INICIAL
638 01145 9/01/25 73661700 TAPARA CHUA ROCIO LIZBETH EBR INICIAL 16-09-2024
639 01021 9/01/25 01319399 TAPIA CHRA BACILIA EBR INICIAL 30-09-2000
640 01015 70387291 TAPIA CHURA YURICO EBR INICIAL 22-03-2017
641 01499 10/01/25 41543974 TICONA VILCA ELISA FLORA EBR INICIAL
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642 01250 10/01/25 70306569 TINTA QUISPE EDITH TOYA EBR INICIAL
643 00914 9/01/25 01212027 TINTA CARBAJAL LIA AURORA EBR INICIAL 20-11-2020
644 01600 10/01/25 478201074 TIPULA MULLISACA VERONICA EBR INICIAL
645 01118 9/01/25 75476045 TISNADO CONDORI MILAGROS MAGLE EBR INICIAL 19-07-2022
646 01159 9/01/25 73546391 TITO MAMANI MERY LUZ EBR INICIAL 23-10-2023 OBSERVADO
647 00365 8/01/25 01255465 TITO BUSTINZA GLORIA ALBERTINA EBR INICIAL 30-09-2005 NO CUMPLE REQUISITOS
648 01252 10/01/25 46097635 TOMA CHURA RUT YANINA EBR INICIAL
649 01024 9/01/25 70827663 TRUJILLO YANA MIRIAM ERICA EBR INICIAL 28-01-2022
650 01429 10/01/25 47279610 TUMI CHUKIWANKA ANA CARITO EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
651 01080 01210535 TURPO ASILLO VALERIANO EBR INICIAL 04-02-2000
652 00735 8/01/25 70050809 TURPO ILAQUITA YUDY EBR INICIAL
653 01757 10/01/25 73065106 UGARTE QUISPE ROXANA EBR INICIAL 22-08-2022
654 01393 10/01/25 42572393 UMIRI FLORES ROXANA EBR INICIAL
655 01793 10/01/25 70189314 VACA YUCRA ROSMERY LISBETH EBR INICIAL
656 00108 71067642 VALDIVIA PATIÑO BRANDAN LEE EBR INICIAL 25-01-2023
657 01645 10/01/25 29717621 VALENCIA ORDOÑEZ ANA JULIA EBR INICIAL
658 00188 8/01/25 41718082 VARGAS RAMOS LUZMILA EBR INICIAL
659 01341 01327650 VARGAS VARGAS MARÍA ESTELA EBR INICIAL 24-08-2022
660 01096 74347202 VARGAS SUCASAIRE VERÓNICA EBR INICIAL 25-08-2023
661 00293 41667255 VASQUEZ MAMANI YANETH MILAGROS EBR INICIAL 29-01-2009
662 01523 10/01/25 72949354 VELASQUEZ MAMANI IVETH ERIKA EBR INICIAL
663 01006 01340183 VELASQUEZ VELASQUEZ NELY EBR INICIAL 28-04-2016
664 01201 80297630 VELASQUEZ ONQUE MYREILLA MAUREEN EBR INICIAL 03-03-2021
665 01347 40751548 VELASQUEZ LAURACIO JUDITH EBR INICIAL 27-01-2015
666 01330 76333789 VELETO YUJRA ROSALINDA EBR INICIAL 16-10-2024 Certificado de Egresado
667 01769 10/01/25 02160524 VELEZ RAMOS LEONCIA EBR INICIAL 06-02-2017 CONSTANCIA DE ESTUDIOS
668 01071 9/01/25 75690919 VENEGAS VILLANUEVA FANNY VANESSA EBR INICIAL 12-12-2024
669 00968 47592773 VERA FLORES ADRIANA EBR INICIAL 03-11-2022
670 01219 10/01/25 01544340 VILAVILA CHURA SATURNINA DEMETRIA EBR INICIAL 17-05-1996
671 01807 80296257 VILAVILA CAHUANA ELIZABETH MARLENY EBR INICIAL 15-08-2019
672 01365 10/01/25 43286759 VILCA MAMANI MAGDA ANDREA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
673 01505 10/01/25 44562359 VILCA SONCCO FLOR ROSALIA EBR INICIAL
674 01409 10/01/25 01556789 VILCA AGUILAR NORMA EBR INICIAL
675 01163 9/01/25 01333455 VILCA FLORES FRANCISCA EBR INICIAL 21-04-2003 OBSERVADO
676 00753 8/01/25 47216468 VILCA MARTINEZ MICHELL EBR INICIAL 03-05-2021
677 01721 10/01/25 25566895 VILCA PAMPA NELLY VICTORIA EBR INICIAL 19-07-2022
678 01539 47517384 VILCA QUISPE YULY HAIDEE EBR INICIAL 26-01-2023
679 01599 10/01/25 01298124 VILLALTA LOPEZ AYDEE EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
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680 00970 77095715 VILLALTA CONDORI YAQUELIN LISBETH EBR INICIAL 16-09-2022
681 00295 75501306 VILLASANTE SANDOVAL BIANCA MALENA EBR INICIAL 01-08-2024
682 00035 75329571 VIZCARRA CARPIO YORYET ALEXANDRA EBR INICIAL 08-01-2024
683 01023 9/01/25 01546745 YANA PUMA JUANA EBR INICIAL 19-04-2002
684 01074 01556809 YANA PUMA MAXIMA EBR INICIAL 29-01-2007
685 01224 10/01/25 40166670 YANARICO QUISPE BENITA EBR INICIAL 10-02-2022
686 00719 8/01/25 01248471 YANARICO SUAÑA NORMA EBR INICIAL
687 01602 10/01/25 77345767 YNGALLA TICONA YACKELIN KAREN EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
688 01173 10/01/25 48222241 YUCRA CAYRA GAGRIELA CLOTILDE EBR INICIAL 16-01-2023
689 00418 8/01/25 73744621 YUCRA CHOQUE DAYANA JHAMILET EBR INICIAL 25-01-2024
690 01750 10/01/25 40853319 YUCRA FLORES ZENAIDA ANGELA EBR INICIAL 13-06-2005
691 01578 419992357 YUCRA CANAZA MARÍA EBR INICIAL 11-04-2008
692 01246 10/01/25 70203802 YUCRA ARIZACA SUSI ROSARIO EBR INICIAL
693 01245 10/01/25 01321437 YUNGA CANO VILMA CASILDA EBR INICIAL
694 01356 10/01/25 43535996 ZAPANA CATACORA YENE ROSALIA EBR INICIAL NO CUMPLE REQUISITOS
695 00608 8/01/25 71348661 ZAPANA AMANQUI LESSLY MARINA EBR INICIAL 01-04-2024 OBSERVADO
696 01307 10/01/25 80040454 ZEA CUTIPA PEDRO EBR INICIAL
697 01212 10/01/25 40702921 ZURITA ZURITA VILMA EBR INICIAL
698 01604 10/01/25 74777536 CHOQUEHUANCA ORDOÑO JOEL DANNY EBR PRIMARIA 10-07-2023 OBSERVADO
699 01741 10/01/25 01319252 GOMEZ ALANAOCA OLGA ALICIA EBR PRIMARIA 27-05-2005 OBSERVADO
700 01771 10/01/25 74216097 HUARILLOCLLA CRUZ LUZ MARIBEL EBR PRIMARIA OBSERVADO
701 01100 9/01/25 74487999 LLANOS APAZA JUAN JOSE EBR PRIMARIA 05-04-1999 OBSERVADO
702 01466 10/01/25 76978984 MAMANI CHAMBILLA EDWIN BERTHY EBR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITOS
703 01533 10/01/25 42655884 QUISPE MAMANI EDWIN BERTHY EBR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITOS
704 01501 10/01/25 41810860 SALAMANCA SALAMANCA JOSE EBR PRIMARIA 29-05-2011 OBSERVADO
705 01255 10/01/25 01865278 ADUVIRI JALANOCA EDGAR JAVIER EBR SECUNDARIA 24-02-1998
706 00942 9/01/25 43537020 AGUILAR CANDIA FANY EBR SECUNDARIA
707 00895 9/01/25 04647632 AGUILAR ATENCIO MARTIN EBR SECUNDARIA 16-12-2015
708 00354 8/01/25 45972944 AGUILAR VILCA JEAN DANIELLE EBR SECUNDARIA 13-07-2020
709 01756 10/01/25 77297433 ALANGUIA MENDOZA MILAGROS KEISY EBR SECUNDARIA 17-04-2023
710 01070 01888514 ALANIA PARI AGUSTINA EBR SECUNDARIA 29-01-2004
711 01070 01888514 ALANIA PARI AGUSTINA EBR SECUNDARIA 29-01-2004
712 01792 10/01/25 47514013 ALEJOO QUISPE RUDDY EBR SECUNDARIA
713 00480 8/01/25 01321564 ALFONTE ADUVIRI DAVID EFRAIN EBR SECUNDARIA 21-01-1999
714 01796 10/01/25 41508599 ALLCA CCALLA MARLENY EBR SECUNDARIA 06-08-2010
715 01469 10/01/25 44045773 ALMONTE TORRES LUIS ANGEL EBR SECUNDARIA 13-01-2020
716 00105 7/01/25 80202659 ALVAREZ TICONA FELIX EBR SECUNDARIA
717 00676 9/01/25 41487612 ALVAREZ FLORES YONY EBR SECUNDARIA 21-05-2012
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718 00979 9/01/25 80023607 AMANQUI LOPEZ ANTONI EBR SECUNDARIA 10-07-2025 NO CUMPLE REQUISITOS
719 01463 10/01/25 02439785 AMANQUI TURPO JUAN EBR SECUNDARIA 23-08-2006
720 01233 10/01/25 41423734 ANDREDE CONDORI ALEX RITCHER EBR SECUNDARIA
721 01323 10/01/25 46740832 APAZA PARI ROOSEVELT LUTHER EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
722 01682 10/01/25 70488899 APAZA RAMOS GUNAR EBR SECUNDARIA
723 00885 9/01/25 40424459 APAZA CHAMBI RONALD YERMAIN EBR SECUNDARIA 22-01-2010
724 01536 10/01/25 42251526 APAZA MAMANI BETZABÉ PATRICIA EBR SECUNDARIA 06-08-2021
725 01567 10/01/25 41857686 APAZA MAMANI PEDRO EBR SECUNDARIA 03-06-2008
726 01394 10/01/25 02167256 APAZA VILCA ROGER EBR SECUNDARIA 22-03-2000
727 01568 10/01/25 41954651 AQUISE MAMANI DIANA CAROLA EBR SECUNDARIA 10-02-2009
728 01392 10/01/25 42829262 ARCE SANTOS YUBER EBR SECUNDARIA 30-04-2008
729 01312 10/01/25 01320655 ARCOS TICONA YOLANDA NANCY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
730 01580 10/01/25 47490773 ARI HUMPIRI FREDY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
731 00080 7/01/25 41756213 ARIAS SANTOS JAVIER EBR SECUNDARIA
732 01467 10/01/25 01297091 AROCUITPA QUISPE JOSE HERNAN EBR SECUNDARIA 18-12-2001 OBSERVADO
733 01268 10/01/25 41988363 AROCUITPA LUPACA URIEL EBR SECUNDARIA 09-04-2008
734 01530 10/01/25 70290275 AROSTEGUI CALLA OSCAR ALFONSO EBR SECUNDARIA 05-02-2024 CONSTANCIA DE ESTUDIOS
735 00189 8/01/25 44146135 ARPASI VERASTEGUI OSCAR JHASMANY EBR SECUNDARIA
736 00741 8/01/25 01343939 ARPASI MAMANI ZAIDA EBR SECUNDARIA
737 01273 10/01/25 29706150 ARQUE AGUILAR LUZ MERIDA EBR SECUNDARIA 10-12-2004
738 01549 10/01/25 01853815 ARROYO ORTIZ LOURDES DINA EBR SECUNDARIA 19-06-2004
739 00925 9/01/25 01265032 ASENCIO CHOQUE SILVIA EBR SECUNDARIA
740 01778 10/01/25 41741793 ASQUI QUENTA DUNIAN ELIZABETH EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
741 01325 43312246 BEJAR CONDORI RUBEN DARIO EBR SECUNDARIA 27-01-2009
742 01325 43312246 BEJAR CONDORI RUBEN DARIO EBR SECUNDARIA 27-01-2009
743 01543 10/01/25 42605749 BENAVENTE APAZA CESAR EBR SECUNDARIA 18-05-2009
744 01320 10/01/25 01326259 BENAVIDES CARBAJAL EDWIN ORLANDO EBR SECUNDARIA 05-03-1997
745 01018 9/01/25 71737746 BERNEDO COAQUIRA JHONATAN RONALD EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
746 01255 10/01/25 41164340 BEROSPI ZARATE EDGAR ARMANDO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
747 00242 8/01/25 46977273 CACERES TICAHUANCA YASER FELIX EBR SECUNDARIA
748 01244 10/01/25 42283816 CALDERON PALACIO NORMA EBR SECUNDARIA 10-01-2008
749 00902 9/01/25 46061000 CALDERON PALACIOS SARA EBR SECUNDARIA 12-11-2021
750 01618 10/01/25 44174519 CALDERON MAYDANA RICHAR EBR SECUNDARIA 02-07-2009
751 00401 8/01/25 42338168 CALDERON MAMANI ALIPIO EBR SECUNDARIA
752 01488 10/01/25 01334608 CALIZAYA VILLANUEVA MARCO ANTONIO EBR SECUNDARIA 01-10-2004
753 01768 10/01/25 01320435 CALLA TICONA LEOCADIO HUMBERTO EBR SECUNDARIA 10-01-2014
754 01132 9/01/25 01327568 CALLACONDO HUARACHI JOSE MIGUEL EBR SECUNDARIA
755 01711 10/01/25 80045537 CALLIRI LAYME CESAR EBR SECUNDARIA 19-08-2005
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756 01541 10/01/25 01284105 CALSIN VILCA SATURNINO JULIAN EBR SECUNDARIA 22-03-2000
757 00991 9/01/25 43490881 CAPIA CONDORI ABRAHAN EBR SECUNDARIA
758 01031 9/01/25 75694297 CASRO MAMANI CORINA VANESSA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
759 00898 9/01/25 01843828 CASTILLO LUNA JAKELINE EBR SECUNDARIA 10-02-1999
760 01257 10/01/25 40570937 CAUNA CALISAYA DE COACALLADIANET EBR SECUNDARIA
761 00214 8/01/25 42794559 CCAMA CONDORI OSMAR EBR SECUNDARIA
762 00975 9/01/25 40829322 CCAMAPAZA CCAMAPAZA ELENA EBR SECUNDARIA
763 01613 10/01/25 71569783 CCAMAPAZA VALERIANO ALEX RAMON EBR SECUNDARIA 14-08-2024 CONSTANCIA DE EGRESADO
764 01388 10/01/25 47506990 CCASO CHOQUE DERLY EBR SECUNDARIA 30-12-2024
765 01170 9/01/25 74700136 CCOPACATI PHALA DHARWIN EBR SECUNDARIA 04-12-2024
766 01242 10/01/25 43281363 CCOSI VILCANQUI YESICA VILMA EBR SECUNDARIA 20-07-2000
767 01625 10/01/25 44917826 CCOSI QUENAYA TIMOTEO EBR SECUNDARIA 29-04-2017 CONSTANCIA DE EGRESADO
768 01705 10/01/25 70829809 CCOSI CALACHIHUA DIANA EBR SECUNDARIA 07-11-2024
769 01753 10/01/25 71637238 CCOYA QUISPE CINTHIA VANNESA EBR SECUNDARIA 26-08-2024 CONSTANCIA DE EGRESADO
770 01462 10/01/25 44193259 CHACALLA ROMERO SANTOS DANIEL EBR SECUNDARIA 24-04-2024
771 01379 10/01/25 46106115 CHALCO CALCINA WALTER GIANINI EBR SECUNDARIA 13-01-2014
772 01383 10/01/25 71507020 CHAMBI TURPO ELIAN BETZABE EBR SECUNDARIA 05-06-2024
773 01665 10/01/25 44984692 CHAMBI CALCINA FRATHERLIN EBR SECUNDARIA
774 01673 10/01/25 70829048 CHAMBILLA VELASQUEZ ELVIS FREDY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
775 00984 9/01/25 70910218 CHAMBILLA CONDORI AMADEUS EBR SECUNDARIA 03-01-2020
776 01400 10/01/25 73652126 CHAMBILLA MANZANO ELMER LUIS EBR SECUNDARIA 20-06-2023
777 00957 9/01/25 42534296 CHANA QUISPE PERCY EBR SECUNDARIA
778 01518 10/01/25 73743954 CHARCA YANQUI JUDITH BASILIA EBR SECUNDARIA 21-01-2019
779 01103 9/01/25 41723122 CHARCA CRUZ JUAN CARLOS EBR SECUNDARIA
780 01696 10/01/25 42455191 CHECALLA CUNO RICHERD WILSON EBR SECUNDARIA 30-03-2007
781 00360 7/01/25 40524533 CHINO QUISPE SILVIA MARIELA EBR SECUNDARIA
782 01450 10/01/25 76985500 CHOQUE MIRANDA PEDRO NAPOLEON EBR SECUNDARIA 08-01-2024
783 01569 10/01/25 74237955 CHOQUEHUANCA MENODOZA PERCY RONALD EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
784 01666 10/01/25 71348584 CHOQUEHUANCA NINA LUZ MARITZA EBR SECUNDARIA OBSERVADO
785 01373 10/01/25 43121319 CHOQUEMAMANI FRANCO HERLY EBR SECUNDARIA 08-04-2019
786 01336 10/01/25 01319890 CHURA DUEÑAS MIGUEL ANGEL EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
787 01622 10/01/25 80190697 CHURA DELGADO EUSEBIO WILFREDO EBR SECUNDARIA 02-12-2021
788 01029 9/01/25 45106827 CIOLA PANCA HECTOR ENRIQUE EBR SECUNDARIA 04-09-2014
789 01527 10/01/25 46384990 COAPAZA ZAPANA SINTHYA ROSMERY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
790 00919 9/01/25 70079245 COILA SUAÑA DANIEL EBR SECUNDARIA
791 01556 10/01/25 40722412 COILA PACTA ELEUTERIO EBR SECUNDARIA 27-02-2019
792 01197 9/01/25 01314838 COLQUE TICONA MARCO ANTONIO EBR SECUNDARIA 31-07-1998
793 01608 10/01/25 71589381 CONDORI CONDORI ISABEL EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
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794 01447 10/01/25 41755757 CONDORI PAUCAR VICTOR HUGO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
795 00598 8/01/25 73385556 CONDORI PERALTA BLADEMIRO EBR SECUNDARIA 21-07-2020 NO CUMPLE REQUISITOS
796 00888 9/01/25 42766116 CONDORI FLORES JAIME EBR SECUNDARIA 15-10-2009
797 01098 9/01/25 80112986 CONDORI ROQUE JAVIER EBR SECUNDARIA 10-08-2007
798 01190 9/01/25 74478361 CONDORI MAMANI ELDER OVERLY EBR SECUNDARIA 21-06-2018
799 01061 9/01/25 42254157 CONDORI FLORES WIUNSTON GOTARDOI EBR SECUNDARIA
800 01531 10/01/25 01272137 COPA LOPE JOSE LUIS EBR SECUNDARIA 22-03-2017
801 00648 8/01/25 01888839 COPAJA MAQUERA FREDY EDWIN EBR SECUNDARIA 21-04-2006
802 01227 10/01/25 43251017 CRUZ TICONA LUIS RAFAEL EBR SECUNDARIA
803 01715 10/01/25 76958348 CRUZ CRUZ KINO LUIS EBR SECUNDARIA 08-01-2024 OBSERVADO
804 01627 10/01/25 01320019 CRUZ TIQUILLOCA FIDEL SEVERIANO EBR SECUNDARIA 12-01-2001
805 01114 9/01/25 70096934 CRUZ MEDINA JUAN CARLOS EBR SECUNDARIA 28-12-2023
806 01438 10/01/25 01325795 CRUZ DURAN ELIAS EBR SECUNDARIA 14-10-2019
807 01532 10/01/25 01556149 CUNO QUISPE BERNARDINA EBR SECUNDARIA 19-07-2012
808 01687 10/01/25 40057415 CURASI COPAJA MARCO AURELIO EBR SECUNDARIA
809 00167 8/01/25 43385485 CURO YUCRA CELIA ELENA EBR SECUNDARIA
810 00981 9/01/25 42288428 CUSI PAJA EDGAR WILTON EBR SECUNDARIA 16-05-2011
811 01189 9/01/25 77506049 EDUARDO RODRIGUEZ JHON CLINTON EBR SECUNDARIA 29-12-2022
812 01714 10/01/25 01327846 ESCALANTE BARRAZA GUILLERMO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
813 01735 10/01/25 29644692 ESCOBEDO PEREZ JANNET MIRIAM EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
814 00743 8/01/25 01310995 FERNANDEZ LORES LUISA EBR SECUNDARIA
815 01387 10/01/25 01303206 FLORES QUISPE FREDY FRANCISCO EBR SECUNDARIA 30-12-2021
816 12220 10/01/25 80027728 FLORES RAMIREZ FERNANDO FRANCISCO EBR SECUNDARIA
817 01216 10/01/25 41605212 FLORES VELASQUEZ EDWIN FIDEL EBR SECUNDARIA
818 00270 8/01/25 01210009 FLORES ORDOÑE DOMINGA EBR SECUNDARIA
819 00149 8/01/25 40741460 FLORES NINA MARCO TULIO EBR SECUNDARIA
820 00756 8/01/25 45020381 FLORES CRUZ MARILUZ MERCEDES EBR SECUNDARIA
821 01087 9/01/25 41967981 FLORES VELASQUEZ EDNA EBR SECUNDARIA 18-10-2024
822 01207 9/01/25 42836901 FLORES URURI FREDY ALEX EBR SECUNDARIA 09-01-2007
823 01315 10/01/25 46521532 FLORES ORTEGA URIEL EBR SECUNDARIA 25-10-2011
824 01664 10/01/25 01323123 FLORES LLANO MAURICIO EBR SECUNDARIA
825 01000 9/01/25 42216239 FRISANCHO ALMANZA FANNY GABRIELA EBR SECUNDARIA 18-11-2002
826 01474 10/01/25 42285876 FUENTES PINEDA KAREN EBR SECUNDARIA 07-03-2023
827 01283 10/01/25 73744516 GALARZA FLORES ROSSEL JOSÉ EBR SECUNDARIA 01-04-2024
828 00081 7/01/25 70310069 GALINDO QUISPE KEIKO NOELIA EBR SECUNDARIA
829 00082 7/01/25 70353629 GALINDO QUISPE JUAN JESUS EBR SECUNDARIA
830 00982 9/01/25 80511815 GALLEGOS TISNADO RONALD YESHID EBR SECUNDARIA 12-05-2006
831 01704 10/01/25 41102703 GALLEGOS FLORES EDITH EBR SECUNDARIA 07-01-2002
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832 01369 01220198 GALLEGOS GALLEGOS FLORA EBR SECUNDARIA 30-01-1995
833 01369 01220198 GALLEGOS GALLEGOS FLORA EBR SECUNDARIA 30-01-1995
834 00976 9/01/25 40485177 GOMEZ VELASQUEZ YENI EBR SECUNDARIA
835 01560 10/01/25 73303272 GOMEZ LOZA CRYSTHIAN SIMEON EBR SECUNDARIA 29-12-2022
836 01453 10/01/25 73303272 GOMEZ LOZA CRYSTHIAN SIMEON EBR SECUNDARIA 29-12-2022
837 01472 10/01/25 41401958 GOMEZ CHAMBI SONARIA MADELEYNA EBR SECUNDARIA 11-01-2016 CERTIFICADO DE EGRESADO
838 01200 9/01/25 73081385 GUTIERREZ PAQUERA GUSTAVO OMAR EBR SECUNDARIA 09-01-2025 CONSTANCIA DE EGRESADO
839 01550 10/01/25 02441590 GUTIERREZ FLORES LUIS ADRIAN EBR SECUNDARIA 30-12-1999
840 01040 9/01/25 75139407 HOLGUIN TEVES YELSIN JAMIL EBR SECUNDARIA
841 01149 9/01/25 40136564 HUALLPA SOSA JAVIER EBR SECUNDARIA 15-02-2006
842 01733 10/01/25 80056660 HUALPA CHOQUE LIGORIO EBR SECUNDARIA 30-10-2001
843 00876 9/01/25 01868228 HUANCA QUENAYA ALBERTO BILVER EBR SECUNDARIA 08-03-2001
844 01494 10/01/25 01322073 HUANCA SERRUTO MARIA DEL CARMEN EBR SECUNDARIA 02-07-2012
845 01360 80685847 HUANCOLLO MAMANI LUCIO EBR SECUNDARIA 15-10-2007
846 01360 80685847 HUANCOLLO MAMANI LUCIO EBR SECUNDARIA 15-10-2007
847 01109 9/01/25 08176299 HUAQUISTO ALATRISTA RUTHLINA MAYBRITT EBR SECUNDARIA
848 00874 9/01/25 75282277 HUARACHI VARGAS MIRIAM GLADYS EBR SECUNDARIA 24-02-2022
849 01042 9/01/25 25766658 HUARAYA SALLUCA EDITH EBR SECUNDARIA
850 01020 9/01/25 70974253 HUARECALLO SANTOS ROXANA EBR SECUNDARIA 08-06-2023
851 01270 10/01/25 01234026 HUATA MOLLEAPAZA RODOLFO EBR SECUNDARIA 03-03-2010
852 01003 9/01/25 01777231 IBAÑEZ AVALOS ELOY EBR SECUNDARIA 21-12-2007
853 01260 10/01/25 80221888 INCACUTIPA MAMANI HENRY PETTER EBR SECUNDARIA 02-08-2011
854 01093 9/01/25 02427146 INQUILLA YANA MARIA ELIZABETH EBR SECUNDARIA 21-01-1995
855 01420 10/01/25 01220386 JAPURA GOMEZ VICENTE EBR SECUNDARIA 02-07-1993
856 01352 41431554 JIMENEZ CHURA ELIANA EBR SECUNDARIA 24-01-2022
857 01352 41431554 JIMENEZ CHURA ELIANA EBR SECUNDARIA 24-01-2022
858 01574 10/01/25 80063074 JINCHUÑA NAVARRO ROGELIO EBR SECUNDARIA 04-04-2002
859 00155 8/01/25 41622734 JULI CCALLO ANTONIO EBR SECUNDARIA 03-10-2006
860 01450 10/01/25 70033874 JULI JOSEC NIDIAN ROXANA EBR SECUNDARIA 13-12-2022
861 01030 9/01/25 74244216 JUSTO CONDORI MADELEYNI EBR SECUNDARIA
862 01271 10/01/25 42056052 LARICO HANCO RUBEN EBR SECUNDARIA 29-10-2012
863 01343 02429945 LARICO CALLATA CONCEPCIÓN LEON EBR SECUNDARIA 27-06-2024
864 01343 02429945 LARICO CALLATA CONCEPCIÓN LEON EBR SECUNDARIA 27-06-2024
865 01221 10/01/25 40982477 LAURA SAGUA LADY ROXANA EBR SECUNDARIA
866 01374 10/01/25 72189999 LAZO TORRES CESAR AUGUSTO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
867 01451 10/01/25 77428238 LIMACHE AGUILAR LUZ MARINA EBR SECUNDARIA 10-10-2024
868 00156 8/01/25 41675884 LIMACHI ARIAS HERNAN EBR SECUNDARIA 21-09-2009
869 01413 10/01/25 01556102 LIVISI MAYTA LIDIA EBR SECUNDARIA 09-04-1999
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870 00345 8/01/25 01864271 LLANO PILCOMAMANI INOCENCIO EBR SECUNDARIA 13-02-1997
871 01088 9/01/25 76684190 LLASA VERA SINTHIA EBR SECUNDARIA 13-01-2023
872 01022 9/01/25 01313486 LOPE PARI DE CARBAJAL GEORGINA OLGA EBR SECUNDARIA 20-01-1997
873 01676 10/01/25 01325649 LOPEZ GUERARA EDWIN  EBR SECUNDARIA
874 01375 10/01/25 29311722 LOZA TERRAZAS CESAR AUGUSTO EBR SECUNDARIA 17-01-2003
875 00625 8/01/25 75936539 LUJANO DURAND MARIA ANGELICA EBR SECUNDARIA 21-02-2024
876 01005 10/01/25 42966010 LUNA MAMANI DELSY YANET EBR SECUNDARIA 05-04-2010
877 00965 9/01/25 46129425 LUPACA CONDORI LENIN EBR SECUNDARIA 23-02-2011
878 01075 9/01/25 29606377 LUQUE BUSTINZA MARLENI JULIA EBR SECUNDARIA 18-03-2000
879 01572 10/01/25 43824019 LUQUE MACHACA DANITZA MARIBEL EBR SECUNDARIA 13-02-2017
880 01157 9/01/25 74851412 MACHACA YTO REYNALDO BRANDON EBR SECUNDARIA 01-04-2024
881 00110 7/01/25 73525534 MACHACA YUCRA OSMAR EBR SECUNDARIA 17-04-2023
882 01121 9/01/25 73382298 MAMANI MIRANDA YOEL ELMER EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
883 01468 10/01/25 46178659 MAMANI CHURA NACY LEONARDA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
884 01797 10/01/25 43485375 MAMANI HUMPIRE NIEVES MARDONIA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
885 01760 10/01/25 77239947 MAMANI MAMANI ROSMERY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
886 01263 10/01/25 01327966 MAMANI QUILLE JUAN ERNESTO EBR SECUNDARIA 12-10-2016
887 01763 10/01/25 46259504 MAMANI MAMANI GILMER HENRY EBR SECUNDARIA 08-08-2013
888 00262 8/01/25 41873788 MAMANI CARITA FREDY EBR SECUNDARIA
889 00234 8/01/25 73793646 MAMANI CHAMBILLA RIVALDO EBR SECUNDARIA
890 00049 7/01/25 01318646 MAMANI PILCO PEDRO MARCO EBR SECUNDARIA
891 00923 9/01/25 40936994 MAMANI FLORES FERNANDO   EBR SECUNDARIA
892 00985 9/01/25 41741790 MAMANI MAMANI WILMER EBR SECUNDARIA 17-03-2004
893 00881 9/01/25 44785984 MAMANI APAZA ROSA EBR SECUNDARIA 01-08-2024
894 01166 9/01/25 41007084 MAMANI QUISPE LUCIA SILVIA EBR SECUNDARIA 29-01-2007
895 01129 9/01/25 43118070 MAMANI MAYTA PERCY EBR SECUNDARIA 22-07-2009
896 01199 9/01/25 77381276 MAMANI GUTIERREZ MARIBEL EBR SECUNDARIA 01-04-2024
897 01517 10/01/25 '01558752 MAMANI MAMANI JAIME ELOY EBR SECUNDARIA 19-03-2004
898 01548 10/01/25 01316581 MAMANI HUMPIRI FORTUNATA EBR SECUNDARIA 16-01-2023
899 01582 10/01/25 72855840 MAMANI MAYTA DEYSY YOSHARA EBR SECUNDARIA 19-01-2024
900 01564 10/01/25 70487344 MAMANI ARIAS RIDBERT EMILLY EBR SECUNDARIA 17-01-2020
901 01457 10/01/25 43807584 MAMANI VALERIANO JUAN LUIS EBR SECUNDARIA 03-04-2023
902 01471 10/01/25 41982232 MAMANI MACHACA ELOY ARCADIO EBR SECUNDARIA 16-02-2002
903 00028 7/01/25 01766428 MAMANI COTRADO EDGAR EMILIO EBR SECUNDARIA
904 00996 9/01/25 01232201 MAMANI CURASI JORGE HERNAN EBR SECUNDARIA
905 00962 9/01/25 01264513 MANZANO MAMANI DORA EBR SECUNDARIA 13-04-2000
906 01185 9/01/25 43235693 MANZANO CHECALLA AGUSTINA EBR SECUNDARIA 22-07-2010
907 01746 10/01/25 01336122 MANZANO VELEZ EDGAR MARTÍN EBR SECUNDARIA 03-02-1999
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908 01806 10/01/25 47502913 MAQUERA HUARACHI PEDRO PABLO EBR SECUNDARIA 19-01-2024
909 01243 10/01/25 40661860 MARTINEZ SAGUA YANET MIRIAM EBR SECUNDARIA 10-04-2003
910 01368 40395927 MEJÍA GARNICA CARMEN ZORAIDA EBR SECUNDARIA 03-09-2008
911 01368 40395927 MEJÍA GARNICA CARMEN ZORAIDA EBR SECUNDARIA 03-09-2008
912 01506 10/01/25 46835981 MELO TAPIA VICTOR JAMPIER EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
913 00886 9/01/25 75915902 MENA TARQUI LUZ CLARITA EBR SECUNDARIA 09-10-2024
914 01597 10/01/25 02287040 MENDIZABAL GUTIERREZ MAXIMO EBR SECUNDARIA 28-03-1999
915 01557 10/01/25 44669924 MENDOZA CHARCA JAMES EBR SECUNDARIA 02-08-2021
916 01435 10/01/25 44095870 MENDOZA MAMANI MARCO ANTONIO EBR SECUNDARIA 21-06-2018
917 01476 10/01/25 01334195 MENDOZA TRUJILLO RENÉ EBR SECUNDARIA 04-07-2003
918 01724 9/01/25 40574378 MERCADO ARISACA ASTRIDH GUDELIA EBR SECUNDARIA 13-06-2019
919 01534 10/01/25 72282572 MONZON JALLO DENNIS RICARDO EBR SECUNDARIA 10-04-2024
920 01398 10/01/25 42338270 MULLISACA ESTOFANERO RAUL EBR SECUNDARIA 09-12-2008
921 01175 9/01/25 42772781 NEIRA CORDERO JIMMY EFRAIN EBR SECUNDARIA 19-02-2018
922 01092 9/01/25 01864220 NIETO CABRERA MERY MARIA EBR SECUNDARIA
923 01012 9/01/25 74240106 NINA GOMEZ DENIS VALERIO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
924 00383 8/01/25 40639554 NUÑEZ TUMI JOSE EBR SECUNDARIA
925 01113 9/01/25 44564469 OCHOCHOQUE CARCAUSTO WILSON JESSELTON EBR SECUNDARIA 06-01-2025 NO CUMPLE REQUISITOS
926 01362 01234223 ORTEGA ORTEGA CLOALDO MAURICIO EBR SECUNDARIA 19-12-2003
927 01362 01234223 ORTEGA ORTEGA CLOALDO MAURICIO EBR SECUNDARIA 19-12-2003
928 01577 10/01/25 41416538 ORTIZ MAMANI CESAR EBR SECUNDARIA 18-01-2005
929 01379 10/01/25 02300222 PACCO CHOQUEPATA HUGO EBR SECUNDARIA 22-11-2007
930 01414 10/01/25 40165509 PACCO ORTEGA ABRAHAM EBR SECUNDARIA 31-12-2008
931 01483 10/01/25 80202158 PACOMPIA CUTIMBO WILY EBR SECUNDARIA 23-07-2010
932 01500 10/01/25 01232230 PACOSONCO HUANCA JULIA DAMIANA EBR SECUNDARIA 05-06-1998
933 01717 10/01/25 02554730 PARADES PINTO YONY YASMANI EBR SECUNDARIA 03-05-2001
934 00045 7/01/25 01329473 PARI SARMIENTO JAVIER EBR SECUNDARIA
935 01693 10/01/25 01309644 PARI BARREDA MARLENE MARITZA EBR SECUNDARIA 21-07-1997
936 01104 9/01/25 44377133 PASTOR OLAZABAL HOWARD RENSSO EBR SECUNDARIA 17-08-2011
937 01401 10/01/25 75926721 PAUCAR PERCA YAJAIRA MERCI EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
938 01034 9/01/25 42770377 PERALTA BARRAGAN RICHARD CESAR EBR SECUNDARIA
939 01811 10/01/25 01234088 PINEDA QUISPE SANTOS SILVESTRE EBR SECUNDARIA 18-03-2005
940 01342 01310986 PINEDA QUISPE LUÍS EBR SECUNDARIA 01-10-2004
941 01342 01310986 PINEDA QUISPE LUÍS EBR SECUNDARIA 01-10-2004
942 01249 10/01/25 43506224 POCOHUANCA QUIÑONEZ MICHELL EBR SECUNDARIA 09-01-2018
943 00969 9/01/25 41743400 POMARI LUQUE HEBER EBR SECUNDARIA
944 00924 9/01/25 01343517 PONCE CASTRO MARIA CRISTINA EBR SECUNDARIA
945 01412 10/01/25 40999849 PUMA FERNANDEZ MARIO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS



N° ID
EXP.

FECHA DNI A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES MODALIDAD FECHA 
EXPEDICION

OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES
 CONTRATACIÓN DE AUXILIARES DE EDUCACIÓN 2025 DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR (INICIAL -SECUNDARIA) Y EDUCACION BASICA ESPECIAL)

946 01171 9/01/25 45317579 PUMA CARACELA WILLIAN EBR SECUNDARIA 12-04-2023
947 01073 42375352 PUMA MARÓN GERÓNIMO GENARO EBR SECUNDARIA 19-04-2002
948 01073 42375352 PUMA MARÓN GERÓNIMO GENARO EBR SECUNDARIA 19-04-2002
949 00928 9/01/25 01314377 QUENTA CUTPA ABRAHAN EBR SECUNDARIA
950 01610 10/01/25 46471020 QUILCA CALLO MARIA YESENIA EBR SECUNDARIA 10-09-2013
951 01486 10/01/25 45536936 QUISPE FUENTES MARY YULIANA EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
952 01726 10/01/25 47874602 QUISPE LAURA ANA MILAGROS EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
953 01789 10/01/25 42602121 QUISPE COPAJA HERNAN EBR SECUNDARIA
954 00971 9/01/25 41152987 QUISPE COILA KARINA MERSHIA EBR SECUNDARIA 28-02-2020
955 01008 9/01/25 42066655 QUISPE QUISPE JUANA EBR SECUNDARIA 05-02-2001
956 01123 9/01/25 41512200 QUISPE CONDORI EDWIN WALDO EBR SECUNDARIA 22-06-2024
957 01583 10/01/25 01318864 QUISPE MAMANI VICTOR FELIX EBR SECUNDARIA 02-12-1995
958 01607 10/01/25 46765576 QUISPE MAMANI HUGO EBR SECUNDARIA 26-08-2011
959 01395 10/01/25 44372373 QUISPE ARIAS OSCAR ALEX EBR SECUNDARIA 18-07-2011
960 01426 10/01/25 02417902 QUISPE VILCA CELIA EBR SECUNDARIA 03-10-2008
961 01718 10/01/25 42386608 QUISPE ILAQUITA ROLANDO EBR SECUNDARIA 02-02-2009
962 01293 10/01/25 41772983 QUISPE CALANCHO EDILBERTO EBR SECUNDARIA 19-08-2005
963 01737 10/01/25 70184800 QUISPE PINAZO PAOLA IVONNE EBR SECUNDARIA 23-10-2023
964 01458 10/01/25 41944658 QUISPE FLORES YUDIT EBR SECUNDARIA 29-03-2006
965 01363 01557426 QUISPE APAZA FELICIANO VALENTIN EBR SECUNDARIA 16-10-1998
966 01346 23960453 QUISPE CHALLCO SANTOS EBR SECUNDARIA 29-12-2006
967 01338 42337250 QUISPE CHIPANA JUAN ELOY EBR SECUNDARIA 03-08-2005
968 01363 01557426 QUISPE APAZA FELICIANO VALENTIN EBR SECUNDARIA 16-10-1998
969 01346 23960453 QUISPE CHALLCO SANTOS EBR SECUNDARIA 29-12-2006
970 01338 42337250 QUISPE CHIPANA JUAN ELOY EBR SECUNDARIA 03-08-2005
971 00337 8/01/25 42151087 QUISPE GUEVARA ALEXANDER EBR SECUNDARIA
972 00291 8/01/25 70401019 QUISPE QUISPE REYNALDO CELSO EBR SECUNDARIA
973 00449 8/01/25 70023265 QUISPE GARAVITO ROSA PILAR EBR SECUNDARIA
974 00050 7/01/25 45836675 QUISPE MAMANI BERNARDINO EBR SECUNDARIA
975 00015 7/01/25 70998846 QUISPE SUAÑA NAOMY MARICIELO EBR SECUNDARIA
976 00064 7/01/25 70142837 QUISPE OTAZU ROYER EBR SECUNDARIA
977 01639 10/01/25 41875285 QUISPE MACEDO JOHN BROLY EBR SECUNDARIA
978 01477 10/01/25 43105108 QUISPE FLORES NELSON EBR SECUNDARIA 14-02-2017
979 01331 10/01/25 47614343 RAMOS MAMANI DIEGO ARMANDO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
980 00113 8/01/25 73818610 RAMOS FLORES JHON CLEVER EBR SECUNDARIA
981 00657 8/01/25 44262510 RAMOS CCOPA YOYSIY MARIBEL EBR SECUNDARIA
982 01078 9/01/25 74855023 RAMOS HUARAYA JHON WILSON EBR SECUNDARIA 02-08-2021
983 01631 10/01/25 04745244 RAMOS MAMANCHURA CARLOS EBR SECUNDARIA 06-05-2000
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984 01734 10/01/25 43262092 RAMOS MAMANI LIDIA EDITH EBR SECUNDARIA 31-12-2014
985 01276 10/01/25 75881284 RAMOS HUARCAYA CRISTIAN YUNIOR EBR SECUNDARIA 01-04-2024
986 00109 01319191 RIVERA CHAMBILLA ZONIA EBR SECUNDARIA 24-07-2018
987 00109 01319191 RIVERA CHAMBILLA ZONIA EBR SECUNDARIA 24-07-2018
988 01044 9/01/25 41798398 RIVERA ARIVILCA NAZARIO ALFREDO EBR SECUNDARIA
989 01043 9/01/25 01230510 RODRIGUEZ MOLINA HOLGER MOISES EBR SECUNDARIA
990 01508 10/01/25 01336321 RORDOÑO MARCA WALTER EBR SECUNDARIA 05-10-2003
991 01134 9/01/25 70053842 SAIRITUPA MAQUERA RICHAR EDY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
992 01095 9/01/25 01286368 SALAS COAQUIRA NELLY MARLENY EBR SECUNDARIA
993 01403 10/01/25 013335545 SALAZAR PEREZ YONY REINALDO EBR SECUNDARIA 09-06-2001
994 01410 10/01/25 02166911 SALAZAR QUISPE JANETH EUGENIA EBR SECUNDARIA 29-10-1999
995 01232 10/01/25 43626783 SALLUCA QUENTA ISMAEL EBR SECUNDARIA
996 01232 10/01/25 43626783 SALLUCA QUENTA ISMAEL EBR SECUNDARIA
997 01481 10/01/25 43917898 SANCHEZ GARCIA ANGEL REGULO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
998 00620 8/01/25 42872455 SANTOS SANTOS DARIO EBR SECUNDARIA
999 00910 9/01/25 40648607 SERRUTO CUENTAS RICARDO EBR SECUNDARIA 04-05-2007

1000 01761 10/01/25 41034087 SOSA CUTIRE SANDRA EBR SECUNDARIA 06-01-2001
1001 00091 7/01/25 71976997 SUCASACA MACEDO NELSON AMERICO EBR SECUNDARIA
1002 01345 4286020 TACA CHALCO RONALD EBR SECUNDARIA 09-12-2005
1003 01345 4286020 TACA CHALCO RONALD EBR SECUNDARIA 09-12-2005
1004 00270 01325149 TAPIA CARITA MARCIAL EBR SECUNDARIA 09-08-2002
1005 00270 01325149 TAPIA CARITA MARCIAL EBR SECUNDARIA 09-08-2002
1006 01041 9/01/25 01263358 TEVEZ CRUZ WILMA EBR SECUNDARIA
1007 01698 10/01/25 01334139 TEVEZ BUTRON ANTONIO EBR SECUNDARIA 30-10-2000
1008 00263 8/01/25 42590653 TICONA GORDILLO LUZMILA EBR SECUNDARIA
1009 01515 10/01/25 41401941 TICONA TITO RONNY GIOMAR EBR SECUNDARIA 20-06-2023
1010 01048 9/01/25 71442667 TISNADO VILCA MILAGROS EBR SECUNDARIA
1011 01218 10/01/25 80398184 TITI RAMOS MOISES EBR SECUNDARIA
1012 01747 10/01/25 41541820 TORRES GONZALES CESAR AUGUSTO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
1013 00388 8/01/25 70266659 TORRES CURRO STEEP HENRY EBR SECUNDARIA
1014 00977 9/01/25 45486824 UMPIRI CHECALLA BETTSY KATERIN EBR SECUNDARIA 23-03-2023
1015 01562 10/01/25 70363051 URETA CHUKIWANKA JEFRI ANTONY EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
1016 01258 10/01/25 01310385 VALDIVIA GUEVARA RENZO EBR SECUNDARIA 24-11-2000
1017 01230 10/01/25 43199693 VASQUEZ PONCE ROXANA EBR SECUNDARIA
1018 01661 10/01/25 73778078 VELASQUEZ PARI JESUS ANGEL EBR SECUNDARIA 04-04-2024 NO CUMPLE REQUISITOS
1019 01016 9/01/25 42566379 VELASQUEZ MAMANI VICTOR HERMENEGILDO EBR SECUNDARIA 09-01-2013
1020 01351 70339679 VELEZ LUCANA EDISON WILBER EBR SECUNDARIA 19-06-2024
1021 01351 70339679 VELEZ LUCANA EDISON WILBER EBR SECUNDARIA 19-06-2024
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1022 01230 10/01/25 42264164 VENTURA MAMANI EDGAR EBR SECUNDARIA 04-07-2002
1023 01759 10/01/25 70405187 VERA PONCE YANET YANIRA EBR SECUNDARIA 03-01-2023
1024 01256 10/01/25 70058347 VILCA BUSTINZA KARHEMY FLOR DE LIZ EBR SECUNDARIA
1025 01669 10/01/25 42447234 VILCA QUISPE WILLY EBR SECUNDARIA
1026 01116 9/01/25 47793958 VILCA QUISPE AMADOR EBR SECUNDARIA 29-09-2021
1027 01587 10/01/25 41090676 VILCA CONDORI JUSTO EBR SECUNDARIA 20-09-2006
1028 01274 10/01/25 01323548 VILCA CORDERO EUFEMIA EBR SECUNDARIA 14-09-2007
1029 01072 02147123 VILCA PAYE ISAAC LUÍS EBR SECUNDARIA 12-09-1998
1030 01072 02147123 VILCA PAYE ISAAC LUÍS EBR SECUNDARIA 12-09-1998
1031 01776 10/01/25 40077827 VILLASANTE ARPITA SEGIO EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
1032 01027 9/01/25 47931072 VITULAS RAMOS GLADEMIR ELISBAN EBR SECUNDARIA NO CUMPLE REQUISITOS
1033 01077 9/01/25 01547017 YTO DIAZ ALBERTO BILVER EBR SECUNDARIA 24-02-1997
1034 01269 10/01/25 41456811 YUCRA YUCRA ERNESTO EBR SECUNDARIA 31-12-2008
1035 01223 10/01/25 01248635 YUCRA MAMANI DOMINGO EBR SECUNDARIA
1036 01553 10/01/25 44664180 YUJRA FORAQUITA EDWIN EBR SECUNDARIA 06-08-2010
1037 01528 10/01/25 43315745 ZANTALLA QUISPE MELVIN ULISES EBR SECUNDARIA 29-11-2003
1038 00332 8/01/25 01322660 ZEA HUARAYA DAVID ANDRES EBR SECUNDARIA 05-12-1998
1039 01537 10/01/25 01221775 ZIRENA CATACORA GLORIA ORIALIZ EBR SECUNDARIA 31-06-2023 CONSTANCIA DE EGRESADO
1040 01297 10/01/25 71424521 ARI MAMANI JESSICA DEYSI NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1041 01337 10/01/25 44833566 BELIZARIO AYALA JOEL YONNY NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1042 01633 10/01/25 44576436 BORDA PUMA MELISSA VIRINA NO INDICA OBSERVADO
1043 01249 10/01/25 71867853 CABANA APAZA HELFER RAUL NO INDICA OBSERVADO
1044 01585 10/01/25 74725528 CCOSI MAMANI ULDER HUGO NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1045 01729 10/01/25 01329247 CENTELLA QUISPE OLINDA NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1046 01424 10/01/25 43191294 CHOQUECOTA YUTRA REGINA NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1047 01808 10/01/25 46220649 CRUZ MONTESINOS JOSELINA DULIA NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1048 01686 10/01/25 44960913 ECHENIQUE VILCA ELIZA NO INDICA OBSERVADO
1049 01558 10/01/25 73925736 ESPINOZA AVALOS LENIN ABEL NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1050 01359 10/01/25 41410727 FERNANDEZ LAURA ROSNELLY NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1051 01595 10/01/25 72019336 FLORES PEÑA ABIGAIL NO INDICA NO CUMPLE REQUISITOS
1052 01624 10/01/25 74973561 JUAREZ LOPEZ JOEL EDUARDO NO INDICA 29-11-2024 OBSERVADO
1053 01535 10/01/25 01864756 LAURA AROHUANCA RICARDO NO INDICA 01-02-2000 OBSERVADO
1054 01765 10/01/25 01245407 MACHACA CONDORI LUCILA MARIA NO INDICA 14-06-1997 OBSERVADO
1055 01160 9/01/25 01845841 MAMANI BONIFACIO ELISEO NO INDICA 05-04-1999 OBSERVADO
1056 01742 10/01/25 70846871 MAMANI MAMANI NIDUAR JEAN NO INDICA OBSERVADO
1057 01709 10/01/25 29606758 MAYTA VILCA EUFRACINA NO INDICA OBSERVADO
1058 01417 10/01/25 02040881 SALAZAR VILLASANTE MARIELA NO INDICA 27-04-1999 OBSERVADO
1059 01182 9/01/25 02442092 SUAQUITA CCALLA FILOMENA HAYDEE NO INDICA 16-01-2025 OBSERVADO
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1060 01195 9/01/25 75819738 TANCARA VILCA MAYUMI MIRIAN NO INDICA OBSERVADO
1061 01655 10/01/25 01534814 YUCRA HUANCACHOQUE MARY LUZ NO INDICA OBSERVADO
1062 00997 9/01/25 70215342 CABANA HUARILLOCLLA REYNA OBSERVADO
1063 01039 9/01/25 72177334 MACHACA CONDORI DUVERLY TITO OBSERVADO
1064 00974 9/01/25 45241201 MERMA VILCA YESSICA VERONICA NO CUMPLE REQUISITOS

Total 1064


